
• www.konyayenigun.com
• 08 OCAK 2025		  ÇARŞAMBA	 • 5 TL

Dünya Görmeyenler Derneği, Konya Ticaret 
Odası Başkanı Selçuk Öztürk'ü ziyaret etti. 

Ziyarette derneğin faaliyetleri ve görme engel-
lilerin sorunlarına ilişkin çözüm önerileri ele 

alındı. n HABERİ SAYFA 4’TE

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Konya Şubesi, 2024 
yılını dolu dolu bir etkinlik takvimiyle tamamladı. 
TYB Konya Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu, 2024 
yılı boyunca planlı ve kurumsal bir yapıyla ger-

çekleştirilen toplam 57 etkinlikte, topluma önemli 
mesajlar verildiğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 5’TE

ENGELLILERDEN SELÇUK 
ÖZTÜRK’E ZIYARET! 

TYB, BIR YILA 57 
ETKINLIK SIĞDIRDI! 

Hataylı 
öğrencilere 
kıyafet yardımı 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Beyşehir kapalı 
pazar yeri 
dualarla açıldı  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Operasyonda 
9 kişi gözaltına 
alındı                
n HABERİ SAYFA 6'DA

Tiyatro ile 
değerler 
öğretiliyor
n HABERİ SAYFA 2'DE

Üreticiye 808 milyon 
destek sağlandı

ÖZ KAYNAKLARLA 
HİZMETE DEVAM 

“İSRAF ETMEDEN ÇALIŞTIK”
Pekyatırmacı, “2024 yılı bütçemizle altyapıdan, 

eğitime, sağlığa, kültüre, spor varıncaya kadar çok 
farklı alanlarda çalışmalarımızı devam ettirdik ve 
bütün bu hizmetleri eksiksiz bir şekilde tamamla-
dık. Tabi bu hizmetleri yürütürken israf etmeden, 
dışarıdan herhangi bir ilave kaynak kullanmadan, 
kredi kullanmadan tamamen kendi öz kaynakları-

mızla bu hizmetlerimizi, bu yatırımlarımızı 
sürdürdük” dedi.   n HABERİ SAYFA 2'DE

“BORÇSUZ BİR BELEDİYEYİZ”
Selçuklu Belediyesi, 2025 yılının ilk meclis toplan-

tısını gerçekleştirdi. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı meclis üyelerine Selçuklu 

Belediyesi’nin yatırım ve projelerinde gelinen son 
durum hakkında bilgilendirme sunumu yaptı. Bor-

çsuz bir belediye olduklarını gururla ifade ettik-
lerini söyleyen Pekyatırmacı, altyapıdan, sağlığa, 

kültürden spora kadar pek çok alanda yatırımlarla 
dolu bir yılı geride bıraktıklarını söyledi. 

Konya İl Emniyet Müdürlüğü görevine, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla 

Emniyet Genel Müdürlüğü Güvenlik Daire 
Başkanı Maksut Yüksek atandı. Atama kararı 

Resmi Gazete'de yayımlandı. Konya İl Emniyet 
Müdürlüğüne atanan Maksut Yüksek'in, kısa süre 

içinde görevine başlaması bekleniyor.    
n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay Belediye Meclisi’nin 2025 yılının ilk 
meclis toplantısı yapıldı. 2024 yılının genel 

bir değerlendirmesinin yanı sıra yeni dönem-
de yapılacak çalışmalarının da ele alındığı 

toplantıda konuşan Hasan Kılca; “2024 yılında 
planladığımız işlerimizi borçsuz bir şekilde 

tamamladık. 2025 yılında da borçsuz bir şekil-
de yatırımlarımızı yapmaya devam edeceğiz” 

dedi.   n HABERİ SAYFA 3'TE

Özel gereksinimli bireyler, engelli vatan-
daşlar ve diğer tüm dezavantajlı gruplar için 

projeler üreten Meram Belediyesi’nin ‘Engelli 
Nakil Aracı’, vatandaşların en çok ihtiyaç 

hissettikleri anda yanlarında olmaya devam 
ediyor. Fiziksel engeli sebebiyle hastaneye 
gitmekte zorlanan engelli bireyleri hastane 

randevularına yetiştiren araç, hizmete girdiği 
günden bu yana büyük beğeni topladı.  

 n HABERİ SAYFA 3'TE

İL EMNIYET MÜDÜRÜ 
MAKSUT YÜKSEK OLDU 

‘FAIZE BULAŞMADAN 
YATIRIM YAPACAĞIZ’

ENGELLILERE ÖZEL 
HIZMET SUNULUYOR

Cumhuriyet Halk Partisi 
Selçuklu ve Meram teşkilat-
larının düzenlediği istişare 
toplantısında konuşan Mil-
letvekili Barış Bektaş, Tür-
kiye’nin CHP’nin iktidarına 
ihtiyacı olduğunu öne süre-
rek, “Örgütün ve Konya’nın 
milletvekiliyim. Sizlerin ve 
Konya’nın adına ne yapılması 
gerekiyorsa yapıyorum”dedi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya için yapılması 
gerekeni yapıyorum 

Şehirde yağışların son 
yılların aynı aylarına oranla 
yüzde 30 azaldığını ifade 
eden uzmanlar, önümüzde-
ki günlerde sisli havaların 
devam edeceğini, hafta sonu 
ise yağmur yağışı tahmin 
edildiğini belirtti. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Bölgede yağışlar 
yüzde 30 azaldı 

Kamu-Sen Konya İl Temsilcisi 
İsmail Çelik ve sendika üye-
leri kamu görevlileri için ek 
zam ve refah payı talebini bir 
kez daha dile getirdi. Basın 
açıklamasında konuşan Çe-
lik, “Maaş sorununa kökten 
çözüm üretecek politikalar 
belirlensin diyoruz. Aksi hal-
de ek zamsız refah olmaz, bu 
zamla karın doymaz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

‘Yapılan zamlarla 
insan karnı doymaz’

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tarım ve hayvancılıkta 
Türkiye’nin lokomotif şehirlerinden olan Konya’da çiftçiyi ve üreticiyi 
desteklemeye devam ettiklerini söyledi. Altay, 2018 yılından bu yana 
tarımsal kalkınma için yaptıkları fidan, fide, tohum, tarımsal ekipman 
desteği ve küçük ölçekli sulama yatırımı tutarının toplamda 808,4 mil-

yon lira olduğunu söyledi. n HABERİ SAYFA 6’DA

Selçuklu Belediyesi’nin yatırımları hakkında meclis üyelerine bilgi veren Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, “Borçsuz bir belediye olarak öz kaynaklarımızla hizmet ve yatırımlarımızı sürdürüyoruz” dedi
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Müzikseverler, Konya Mû-
sıkî Derneği’nin, Mevlâna Kültür 
Merkezi Sultan Veled Salonunda 
düzenlediği Türk Müziği Konse-
rinde buluştu. Yönetim Kurulu 
Başkanlığını uzun süredir Elekt-
rik-Elektronik Mühendisi Turan 
Arslan’ın yaptığı dernek, tarihinin 
en kalabalık kadrosu ve seyirci kit-
lesi ile sevenlerine seslendi. Son 
bir yıldır derneği bir tıp doktoru 
olan, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları 
Anabilim Dalı, Hematoloji Bilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Ata-
kan Tekinalp çalıştırmakta ve dü-
zenlenen konserde olduğu gibi 
koro şefliğini yapmakta.  Doç. Dr. 
Atakan Tekinalp’in repertuarı ve 
eserlerin düzenlemesini titizlikle 
gerçekleştirdiği, eserleri Türk Mü-

ziğinin farklı farklı dönemlerinden 
seçtiği ve Doç. Dr. Ömür Hakan 
Kuzu’nun sunduğu konser, iki bö-
lümden gerçekleştirildi.  İlk bö-
lümde koro, Nihavend Makamında 
bir fasıl sunarken, ikinci bölümde 
ise farklı makamlardan beraber 
ve solo eserler icra edildi. Salonun 
tamamen dolu olduğu ve pek çok 
seyircinin de yer bulamayıp so-
nuna kadar ayakta izlediği konser, 
dinleyenler tarafından oldukça be-
ğenildi.   41 yıl önce bir grup mü-
ziksever tarafından kurulan Konya 
Mûsıkî Derneği halen maddi ve 
manevi zorluklar yaşamasına ve 
kendine ait bir yeri olmamasına 
rağmen, her yaştan üyesi ile bir 
araya gelmekte ve çalışmalarını 
konserler şeklinde Konyalılara su-
nuyor. n HABER MERKEZİ

Konya Musiki Derneği’nde 
unutulmaz Nihavend Faslı

Öz kaynaklarla 
hizmete devam 

Selçuklu Belediyesi, 2025 
yılının ilk meclis toplantısını 
gerçekleştirdi. Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı başkanlığında gündem 
maddelerinin görüşülüp karara 
bağlandığı toplantı öncesinde 
Pekyatırmacı, meclis üyeleri-
ne Selçuklu Belediyesi’nin ya-
tırım ve projelerinde gelinen 
son durum hakkında bilgilen-
dirme sunumu yaptı. Borçsuz 
bir belediye olduklarını gururla 
ifade ettiklerini söyleyen Pek-
yatırmacı, altyapıdan, sağlığa, 
kültürden spora kadar pek çok 
alanda yatırımlarla dolu bir yılı 
geride bıraktıklarını söyledi. 

“PİYASAYA GÜNÜ GEÇMİŞ 
BİR LİRA BORCUMUZ YOK’
Pekyatırmacı, “2024 yılı 

bütçemizle altyapıdan, eğitime, 
sağlığa, kültüre, spor varınca-
ya kadar çok farklı alanlarda 
çalışmalarımızı devam ettirdik 
ve bütün bu hizmetleri eksiksiz 
bir şekilde tamamladık. Tabi bu 
hizmetleri yürütürken israf et-
meden, dışarıdan herhangi bir 
ilave kaynak kullanmadan, kre-
di kullanmadan tamamen ken-
di öz kaynaklarımızla bu hiz-
metlerimizi, bu yatırımlarımızı 
sürdürdük. Elhamdülillah her 
zaman gururla, övünerek söy-
lüyoruz ki Selçuklu Belediyesi 
olarak yaptığımız çalışmalar ve 
yatırımlarla ilgili piyasaya günü 
geçmiş bir lira borcumuz yok ve 
devlete olan yükümlülüklerimi-
zi de düzenli bir şekilde yerine 
getiriyoruz. Sosyal Güvenlik 
Kurumu’na (SGK) da diğer ku-
rumlara da bugün itibariyle en 
ufak bir günü geçmiş borcumuz 
yok. Bunu da övünerek gururla 
ifade ediyoruz” dedi. 
“GÜZEL SANATLAR LİSESİ’NDE 
FİZİKİ İLERLEME NOKTASINDA 

YÜZDE 65’LİK NOKTAYA 
ULAŞMIŞ DURUMDAYIZ”
Güzel Sanatlar Lisesi yapı-

mı hakkında bilgi veren Pek-
yatırmacı, “Önemli yatırımları-
mızdan bir tanesi olan Parsana 
Mahallesi’nde yapımını sürdür-
düğümüz Güzel Sanatlar Lise-
si’nde çalışmalarımız hızlı bir 
şekilde devam ediyor. İnşallah 
çalışmaları bitirdiğimiz zaman 
Türkiye'nin en kapsamlı ve en 
iyi hizmet veren Güzel Sanatlar 
Listesi ilçemize kazandırılmış 
olacak. 11 bin 680 metrekarelik 
arsa üzerinde 10 bin 885 met-
rekare inşaat alanında yatırımı-
mızın fiziki ilerleme noktasında 
yüzde 65’lik noktaya ulaşmış 
durumdayız. İnşallah son ince 
işlerini de tamamladığımız za-
man 2-3 aylık süre içerisinde 
Güzel Sanatlar Lisemizi ta-
mamlayıp İl Milli Eğitim ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüze 
teslim edilecek şekle de getir-
miş olacağız” diye konuştu. 

TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ 
HİZMETE GİRİYOR

Sağlık alanındaki çalışma-
ları da anlatan Pekyatırmacı, 
“Yine önemli hizmetlerimizden 
bir tanesi sağlık alanında Top-
lum Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı 
Hayat Merkezi projemizi ta-
mamladık ve İl Sağlık Müdür-
lüğümüze teslim ettik. İl Sağlık 
Müdürlüğümüzde iç tefrişiyle 
ilgili çalışmaları tamamlamak 
üzere. İnşallah önümüzdeki 
günlerde bu önemli sağlık hiz-
metini de Konyamızın hizme-
tine sunmuş olacağız. Burada 
hem psikiyatri bölümünden 
artık taburcu olan hastalar ya-
rarlanmış olacaklar hem de 
vatandaşlarımız Sağlık Hayat 
Merkezi'nde çok farklı birimler-
de sağlık hizmetlerini alacaklar. 
Şimdiden Konyamıza Selçuk-
lumuza hayırlı olsun diyorum. 
Selçuklu Fen Lisesi’nde yapımı-
nı tamamladığımız kapalı spor 
salonu ve suni çim sahamızı da 
fen lisemize teslim ettik. Ora-

da da artık öğrencilerimiz bu 
yatırımımızdan yararlanmaya 
başladılar. İnşallah önümüzdeki 
günlerde tüm meclis üyeleri-
mizle birlikte buranın açılışını 
gerçekleştireceğiz. Yine Spor 
Lisemizdeki yatırımımız olan 
kapalı spor salonu ve suni çim 
saha yapımında da artık son 
noktaya geldik. Burada da hem 
spor salonumuzun hem de çim 
sahamızın yüzde 50'nin üze-
rinde yapımı tamamlandı. İnce 
işleriyle birlikte inşallah fiziki 
yatırımları kısa süre içerisinde 
tamamlayıp Spor Lisemize de 
bu önemli yatırımı kazandırmış 
olacağız” şeklinde konuştu. 

Pekyatırmacı “Sporcu Seç-
me Yetiştirme Merkezimizde 
elhamdülillah hiçbir aksaklık 
olmadan yatırımımız hızlı bir 
şekilde devam ediyor. Ben de 
ara ara ziyaret yapıyorum ve 
mevcut yatırımın durumuyla 
ilgili hem bilgi alıyorum hem 
de oradaki koordinasyonu sağlı-
yoruz. Sporcu Merkezimizde de 
kaba inşaat işlerimiz tamam-
landı. İnce işler devam ediyor. 
Mekanik tesisat imalatları ne-
redeyse bitme noktasına geldi. 
Yüzme havuzumuzun inşallah 
önümüzdeki günlerde çatı ma-
kasları yerleştirilecek ve artık 
sporcu merkezinin dış hava or-
tamıyla olan bağlantısı kesilmiş 
olacak. İçerideki ince işler ve 
çevre düzenlemelerini de yaz 
aylarına kadar inşallah tamam-
lamayı planlıyoruz. Hedefimiz 
bu yıl içerisinde Sporcu Seç-
me ve Yetiştirme Merkezimi-
zin de açılışını gerçekleştirerek 
gençlerimizin, çocuklarımızın 
hizmetine sunmak” ifadelerini 
kullandı. 

“GEVALE’Yİ KONYA TURİZMİNE 
KAZANDIRMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

Gevale Kalesi'nde restoras-
yon çalışmalarında 1 ve 2. etap 
tamamlandığını, 3. etap resto-

rasyon çalışmalarının da ettiği-
ni aktaran Pekyatırmacı, “Ora-
da da üçüncü etap restorasyon 
çalışmalarının bitimiyle birlikte 
yine hem gezi güzergahıyla ilgi-
li hem de karşılama merkeziyle 
ilgili projelerimizi hazırlıyoruz. 
Bunları da tamamladıktan son-
ra artık Gevale'de son etap res-
torasyon ve gezi güzergahı ça-
lışmalarımızı bu sene içerisinde 
sürdüreceğiz. Nasip olursa bu 
sene sonuna kadar veya önü-
müzdeki yılbaşında, ilk ayla-
rında buradaki çalışmalarımızı 
da tamamlayarak artık tama-
men Konya turizmine, Takke-
li Dağ'da bulunan Gevale'deki 
tarihi bölgenin kazandırılması 
yolunda önemli bir aşamayı da 
kat etmiş olacağız” dedi.  

Sille'deki projelerin yapı-
mı süreçleri hakkında da bilgi 
veren Pekyatırmacı, “Kapalı 
Otopark Karma Yapılar ve Mey-
dan Düzenlemesi Projesinde 
kapalı imalatları büyük ölçüde 
tamamladık. İçeride otopark 
kısmında mekanik imalatlar ve 
yine binalarımızda duvar sıva 
imalatlarımız devam ediyor. 
Yine yaz aylarında buradaki 
imalatları tamamlamayı hedef-
liyoruz. Yine Sille’nin hemen 
girişinde bulunan Hacı Ali Ağa 
Hamamı'nda da restorasyon 
çalışmalarımız hızlı bir şekilde 
devam ediyor. Burada hem bir 
karşılama merkezi hem de tu-
rizm bilgilendirme merkezini 
oluşturuyoruz. Sillemizin giri-
şinde böyle özel bir yapının ol-
ması bizim oradaki yapacağımız 
turizm faaliyetleri noktasında 
bize çok önemli katkılar suna-
cak. Restorasyon çalışmaları 
bittikten sonra da inşallah bu-
rada Karşılama Merkezi ve Tu-
rizm Bilgilendirme Ofisi olarak 
bu binamızı kullanacağız” diye 
konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, yılın ilk meclis toplantısında devam eden yatırımlar hakkında meclis üyele-
rini bilgilendirdi. Pekyatırmacı, “Borçsuz bir belediye olarak öz kaynaklarımızla hizmet ve yatırımlarımızı sürdürüyoruz” dedi

Dikilitaş Sahip Ata İlkokulu 
Müdürlüğü ile Sultan Alparslan 
Anaokulu Müdürlüğünün bir-
likte yapmış oldukları” Bir Mont 
Bir Bot Geleceği Isıt Çocuklara 
Umut Ol “kampanyası kapsa-
mında Hatay Antakya Serinyol 
ilçesinde bulunan depremzede 
dört okula gönderilecek malze-
me gönderildi.  Hediyeler kar-

şısında mutlu olan öğrenciler 
emeği geçenlere teşekkür etti. 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop ve Selçuklu İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami Sağ-
dıç da okulları ziyaret ederek 
kampanyanın hazırlanmasında 
emeği geçen idarecilere, öğ-
retmenlere ve velilere teşekkür 
etti. n TÜLİN ŞEKER

Hataylı öğrencilere 
kışlık kıyafet yardımı

 Alaeddin Anaokulu öğ-
rencileri Değerler Eğitimi ko-
nularında oynadıkları tiyatro 
oyunları ile izleyenleri büyü-
ledi. Anaokulu Müdür Yardım-
cısı Fatma Çetin Kabadayı’nın 
yazıp yönettiği tiyatro oyun-
ları velilere sergilendi. Görgü 
Kuralları, Yaşlılara Saygı, Ço-
cuklarla İletişim ve Misafirlik 
Adabı konulu oyunlar 5 Yaş 
grubu öğrencileri tarafından 
oynandı. Değme tiyatro sa-
natçılarına taş çıkaran minik 
oyuncular izleyenlerden büyük 

alkış aldı. Alaeddin Anaokulu 
Müdürü Harun Reşit Başkaya 
"Çocuklarımıza tiyatroyu sev-
dirmenin yanı sıra, kendilerine 
güvenmeleri, toplum önün-
de kendini ifade etmeleri ve 
önemli değerlerimizi yaşayarak 
öğrenmeleri açısından tiyatro-
nun çok faydalı olacağına ina-
nıyorum, bütün oyuncularımızı 
tebrik ediyorum," dedi. Günün 
anısına minik sanatçılara ma-
dalya takdimi yapılarak hatıra 
fotoğrafı çekildi. 
n EMİNE KILIÇ

Tiyatro ile değerler 
eğitimine dikkat çektiler 



Kamu-Sen Konya İl Tem-
silcisi İsmail Çelik ve berabe-
rindeki sendika üyeleri Konya 
Defterdarlığı önünde düzen-
ledikleri basın açıklaması ile 
kamu görevleri için ek zam ve 
refah payı talebini bir kez daha 
dile getirdi. Kalabalık, atılan 
sloganlar ve birçok dövizle ya-
şanan ekonomik sıkıntılar içe-
risinde kamu görevlerinin ek 
zam ve refah payı talebini bir 
kez daha vurguladı. 

‘MEMURA EK ZAM VE REFAH PAYI 
KALICI ŞEKİLDE DÜZENLENMELİDİR’

Kamu-Sen Konya İl Temsil-
cisi İsmail Çelik, memura ek 
zam ve refah payının kalıcı şe-
kilde düzenlenmesi gerektiğine 
dikkat çekti. Çelik, “Enflasyon 
buysa o zaman zam nerede? 
Yok eğer bu zamsa o zaman 
enflasyon nerede? Bütçe açık 
veriyorsa, bunu memurun, 
emeklinin rızkından kesip ka-

patmayın” diyen Genel Başkan 
Kahveci, “Ek zam ve refah pa-
yının kalıcı bir biçimde düzen-
lenmesini istiyoruz. Gelir vergi-
sinin adaletle düzenlenmesini, 
herkesin kazancı ile orantılı bir 
vergilendirmeye tabi tutulma-
sını bekliyoruz.  Bunun için de 
memurların gelir vergisi dilimi 
yüzde 15'te sabitlensin diyo-
ruz. Bütün ödemeler, bilhassa 
ilave ek ödeme emekli maaşı-
na eklensin, emeklinin de yüzü 
gülsün evi şenlensin istiyoruz. 
Birinci dereceye gelen tüm me-
murların ek gösterge rakamları-
nın 3600'e yükseltileceği sözü, 
unutulmasın diyoruz” dedi.

‘EK ZAMSIZ REFAH OLMAZ, BU 
ZAMLA KARIN DOYMAZ’

“Ek zamsız refah olmaz, 
bu zamla karın doymaz” diyen 
Çelik, “Ekonomideki olumsuz-
lukları memura, emekliye mal 
ederseniz, toplumu enflasyon 

canavarına kurban verirsiniz. 
Çalışanları sürekli fakirleşen 
millet, gelişemez, ilerleyemez. 
Enflasyon farkı sıfır zam de-
mektir; o da sonradan verilen 
bir telafidir. Bu maaş politika-
sıyla kamu memur ve emekliye 
karşı sürekli borçlanmaktadır. 
Elma ile armudu toplayıp enf-
lasyon farkı ile cüzi bir artış 
yapıp bunu da memura emek-
liye zam diye anlatmayın. Mil-
letten hangi oranda alıyorsanız, 
çalışanınıza, emeklinize de o 
oranda zam verin. İçinde ada-
let olmayan maaş sisteminin 
refah getirmesi mümkün de-
ğildir. Memuru, emeklisi mutlu 
olmayan ülkenin mutlu olması 
mümkün değildir.  Refah payı 
olmayan maaş artışına zam 
denmez. Bu yapılan ön ödeme-
li enflasyon tazminatıdır.  Ek 
zam ve refah payının kalıcı bir 
biçimde düzenlenmesini isti-

yoruz. Gelir vergisinin adaletle 
düzenlenmesini, herkesin ka-
zancı ile orantılı bir vergilendir-
meye tabi tutulmasını bekliyo-
ruz.  Bunun için de memurların 
gelir vergisi dilimi %15'te sabit-
lensin diyoruz. Bütün ödemeler, 
bilhassa ilave ek ödeme emekli 
maaşına eklensin, emeklinin de 
yüzü gülsün evi şenlensin isti-
yoruz. Birinci dereceye gelen 
tüm memurların ek gösterge 
rakamlarının 3600'e yükseltile-
ceği sözü, unutulmasın diyoruz. 
Maliye yetkililerinin, kamu çalı-
şanlarını her sıkıntılı durumda 
baş vurulacak ekonomik kaynak 
olarak görmekten vazgeçmesi-
ni bekliyoruz. Maaş sorununa 
kökten çözüm üretecek politi-
kalar belirlensin diyoruz. Aksi 
halde ek zamsız refah olmaz, bu 
zamla karın doymaz” ifadelerini 
kullandı.  
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Beyşehir’de yapımı tamamlanan 
kapalı pazar yeri düzenlenen tören-
le hizmete açıldı. Açılış programına 
Beyşehir Belediye Başkanı Adil Ba-
yındır, Ak Parti İlçe Başkanı Kahra-
man Şanal, MHP İlçe Başkanı İsmail 
Soydan, Belediye Meclis Üyeleri, oda 
ve dernek başkanları, muhtarlar, Be-
lediye birim amirleri pazarcı esnafı 
ve vatandaşlar katıldı. 

Yapılan duanın ardından konu-
şan Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır, kapalı pazar yerinin ilçeye 
hayırlı olmasını dileyerek; “Bugün 
şehrimizin hizmetine açtığımız ka-
palı pazar yerini biz yaptık. Hiçbir 
zaman ben demeyen Adil Bayındır, 

bunu burada da tekrar ediyorum. 
Bizim ekibimizle birlikte yürüttü-
ğümüz bir çalışmanın eseridir bu. 
Konuşmamın hemen başında yakın 
zamanda kaybettiğim anama da bir 
dua göndermek istiyorum. Çünkü 

bugün benim için bir mutluluk günü 
olduğu kadar duygusalda bir gün. 
Rahmetli anamın seçim öncesi bana 
resmen tebligat yapar gibi, pazarı 
bitir oğlum sözleri kulaklarımda. Bi-
zim hastaneye kaldıracağımız Pazar-

tesiyi Salıya bağlayan geceden dört 
gün evvel cumartesi günü pazarı 
denetleyen anam, ekmek fabrikasını 
gören anam ve diğer çalışmalarımızı 
gören anam, beni telefonla arayarak 
Allah senin yolunu açık etsin oğlum 
diyen anama da sizlerden bir Fatiha 
rica ediyorum” dedi. Beyşehir Be-
lediye Başkanı Adil Bayındır Beyşe-
hir’de hayata geçirdikleri projelere 
destek veren Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay ve Cumhurbaşkanı 
Baş Danışmanı Mustafa Akış’a da 
teşekkür etti. 
nHABER MERKEZİ
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Karatay Belediye Meclisi’nin 
2025 yılının ilk meclis toplan-
tısı yapıldı. 2024 yılının genel 
bir değerlendirmesinin yanı 
sıra yeni dönemde yapılacak 
çalışmalarının da ele alındığı 
toplantıda konuşan Hasan Kıl-
ca; “2024 yılında planladığımız 
işlerimizi borçsuz bir şekilde 
tamamladık. 2025 yılında da 
borçsuz bir şekilde yatırımları-
mızı yapmaya devam edeceğiz” 
dedi.

2025 yılı Olağan Meclis 
Toplantısı’nın ilk oturumunda 
konuşan Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca; “2025 yılı 
hepimiz için Konya’mız Kara-
tay’ımız için hayırlar getirme-
sini temenni ediyorum. 2024 
yılında hep birlikte ilçemize ve 
şehrimize hizmet ettik. 2025 

yılında da Konya’mızın Kara-
tay’ımızın geleceğine burada 
sizlerle birlikte şekil veriyoruz” 
diye konuştu. 

“2025 YILINDA DA FAİZE 
BULAŞMADAN İLÇEMİZE HİZMET 

GÖTÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ” 
Belediyecilik hizmetlerinde 

önemli işlere imza attıklarını vur-
gulayan Hasan Kılca, “2024 yı-
lında planladığımız gibi işlerimizi 
tamamladık. Her şeyden önemlisi 
borçsuz bir şekilde borçlanmadan 
işlerimizi yaptık. 2025 yılında da 
bütçemizi artı olarak aktardık. Bu-
rada siz değerli meclis üyelerimi-
zin de emekleri var. Yine sizlerin 
destekleri ile 2025 yılında da faize 
bulaşmadan borçlanmadan, mali 
disiplinimize riayet ederek mali 
disiplinimizden taviz vermeden 
ilçemize vatandaşlarımıza hizmet 
götürmeye devam edeceğiz.” diye 
konuştu. 

Karatay’a alt yapıdan üst ya-
pıya, eğitim sağlık spor alanların-
dan daha birçok sosyal ve kültürel 
projelerin 2025 yılında da yapıla-

cağını ifade eden Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca; “2024 
yılında yapmış olduğumuz birçok 
hizmeti bu yılda yapmayı planlı-
yoruz. 2025 yılında da yine ilçe-
mize ciddi yatırımlarımız olacak. 
Amacımız şehrimizin yaşanabilir 
bir yapıyla, parklarıyla, eğitim sağ-
lık spor alanlarıyla, öne çıkmasını 
hedefliyoruz. İnşallah 2025 yılında 
da Karatay’ımızın hak ettiği yatı-
rımları getirmeye hak ettiği be-
lediyecilik hizmetlerini yapmaya 
devam edeceğiz” şeklinde konuş-
tu. Hasan Kılca’nın konuşmasının 
ardından Karatay Belediyesi 2025 
yılı Olağan Meclis Toplantısı’nın ilk 
oturumu Meclis Denetim Komis-
yonu Üyelerinin seçimi ve diğer 
gündem maddelerinin görüşülme-
sinin ardından sona erdi.  
n HABER MERKEZİ

Faize bulaşmadan 
hizmet üreteceğiz 

Karatay Belediyesi’nin 2025 yılı ilk meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “2025 yılında da faize bulaşmadan ilçemize hizmet götürmeye devam edeceğiz” dedi 

İl Emniyet Müdürü 
Maksut Yüksek oldu 

Engellilere özel hizmet

Konya İl Emniyet Müdür-
lüğü görevine, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
imzasıyla Emniyet Genel Mü-
dürlüğü Güvenlik Daire Baş-
kanı Maksut Yüksek atandı. 
Atama kararı Resmi Gazete'de 
yayımlandı. Konya İl Emniyet 
Müdürlüğüne atanan Maksut 
Yüksek'in, kısa süre içinde gö-
revine başlaması bekleniyor.  

MAKSUT YÜKSEK KİMDİR? 
1 Ağustos 1972 yılın-

da Elazığ ili Sivrice ilçesinde 
doğmuştur. 1994 yılında Polis 
Akademisinden mezun olup 
İstihbarat Daire Başkanlığın-
da Komiser Yardımcısı olarak 
göreve başlamıştır. Sırası ile 
değişik rütbelerde İstihbarat 
Daire Başkanlığı, Bingöl ve 
Zonguldak İl Emniyet Müdür-
lüklerinde İstihbarat Şube Mü-
dürlükleri, Eskişehir POMEM, 
Eskişehir Valiliği Özel Kalem 
Müdür V. ve Personel Daire 
Başkanlığında Özlük İşlemleri 

Şube Müdürü ve Başkan Yar-
dımcısı olarak görev yapmıştır.  
24.11.2016-28.05.2018 tarih-
leri arasında İkmal ve Bakım 
Daire Başkanlığında Daire Baş-
kanı, 28.05.2018-31.03.2021 
tarihleri arasında Teftiş Kurulu 
Başkanlığında Polis Başmüfet-
tişliği, 31.03.2021 03.08.2023 
tarihleri arasında Özel Güven-
lik Denetleme Başkanlığın-
da Başkan Yardımcısı olarak 
görev yapmıştır.  02.08.2023 
tarihli 501187 sayılı Bakanlık 
Makam Onay’ı ile Güvenlik 
Daire Başkanı olarak atanmış-
tır. Ortadoğu Amme İdaresi 
Enstitüsünde (TODAİ) Kamu 
Yönetimi alanında Yüksek Li-
sans, İstinye Üniversitesinde 
İşletme Havacılık Güvenliği 
alanında Yüksek Lisans olmak 
üzere mesleki alanda çok sa-
yıda eğitim uzmanlığı bulun-
maktadır. Maksut Yüksek evli 
ve 2 çocuk babasıdır.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Özel gereksinimli bireyler, 
engelli vatandaşlar ve diğer tüm 
dezavantajlı gruplar için projeler 
üreten Meram Belediyesi’nin ‘En-
gelli Nakil Aracı’, vatandaşların en 
çok ihtiyaç hissettikleri anda yan-
larında olmaya devam ediyor. Fi-
ziksel engeli sebebiyle hastaneye 
gitmekte zorlanan engelli bireyle-
ri hastane randevularına yetişti-
ren araç, hizmete girdiği günden 
bu yana büyük beğeni topladı. 

‘Engelli Nakil Aracı’nı kulla-
nanlardan biri de üç yıl önce felç 
geçiren Keziban Durna. Keziban 
Durna’nın kızı Filiz Aker uygula-
manın kendileri için büyük bir ko-
laylık olduğunu ifade ederek, “Al-
lah, Meram Belediyesinden razı 
olsun. Araçtan çok memnunuz. 
Bize çok yardımcı oldu. Bu hizme-
ti doktorumuz tavsiye etmişti. Be-
lediyeye başvurduk, gelip hastane 
randevumuza götürdüler. Ayda 
birkaç kere Meram Belediyesinin 
bu aracıyla hastaneye gidip geli-
yoruz.” diye konuştu. Kas hastası 
Rukiye Akbinar ise aracı iki yıldır 
kullandığını belirterek, sözlerine 
şöyle devam etti; “2009 yılından 
bu yana kas hastasıyım. Yürüme 
güçlüğü çekiyorum. Bu aracı dü-
şünenlerden, yapanlardan Allah 
razı olsun. Gereksinim hisseden 
herkesin kullanmasını tavsiye 
ederim. Ben haberlerde duymuş-
tum. Belediyeyi aradım, gelip 
götürdüler. Meram Belediyesinin 
başkanından memuruna, bizi 
hastaneye götürüp evimize geri 
bırakan şoförüne kadar herkese 
teşekkür ediyorum. Allah devleti-
mize zeval vermesin” dedi.  

“ARACIMIZ ENGELLİLERE VE 
REFAKATÇİLERİNE BÜYÜK 

KONFOR SAĞLADI” 
Kurum olarak ilçede yaşayan 

tüm özel gereksinimli bireylerin 
ve ailelerinin hayatlarına dokun-
ma gayretinde olduklarını belirten 

Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, bu amaçla bugüne kadar 
pek çok çalışmayı hayata geçir-
diklerini hatırlattı. Engelli nakil 
aracını da, engelli vatandaşların 
sağlık hizmetlerine erişiminde 
yaşadıkları zorlukları ortadan kal-
dırmak için uygulamaya koyduk-
larını hatırlatan Başkan Mustafa 
Kavuş, aracın vatandaşları, ran-
devularına zamanında ve güvenli 
bir şekilde ulaştırdığının ve aynı 
zamanda ailelerinin üzerindeki 
yükü de hafiflettiğinin altını çizdi. 
Aracın, tekerlekli sandalye kullan-
mak zorunda kalan vatandaşların 
ve refakatçilerinin hayatlarına 
önemli konfor sağladığına işaret 
eden Başkan Kavuş, “Engelli Na-
kil Aracı, özel gereksinimli birey-
lerimizin hayatlarını büyük ölçüde 
kolaylaştırdı. Artık, ‘hastane ran-
devularıma nasıl yetişirim?’ derdi 
taşımıyorlar. Bu noktada onların 
dualarını almış olmanın bedeli 
hiçbir şeyle ölçülemez. Rabbim 
hepsine şifa nasip etsin” diye ko-
nuştu. 

ENGELLİ NAKİL ARACI HAFTA İÇİ 
HER GÜN MESAİ SAATLERİ İÇİNDE 

HİZMET VERİYOR
Hafta içi mesai saatleri içeri-

sinde hizmet veren Engelli Nakil 
Aracı, bugüne kadar binin üze-
rinde engelli vatandaşı hastane 
randevusuna götürdü. Hafta içi 
mesai saatleri içerisinde hizmet 
veren araçtan yararlanmak iste-
yen engellilerin yanında mutlaka 
refakatçi bulunması ve en az bir 
gün öncesinde mesai saatlerinde 
randevu alması gerekiyor. Tedavi 
için hastane randevusuna götür-
düğü engelli birey ve refakatçisini 
aldığı adrese geri bırakan Meram 
Belediyesi Engelli Nakil Aracı’n-
dan yararlanmak isteyenlerin bilgi 
ve randevu için 0 332 320 10 00 
no’lu telefona başvurmaları gere-
kiyor. n HABER MERKEZİ

Hasan Kılca

‘Bu zamla karın doymaz’

Beyşehir kapalı pazar yeri dualarla açıldı



Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Selçuklu ve Meram ilçe 
Başkanlıklarının düzenlediği, 
parti politikalarının ve programı-
nın yeniden düzenlenmesine yö-
nelik toplantılarda, Türkiye’nin 
CHP’nin iktidarına ihtiyacı oldu-
ğu ve ülkede yaşanılan sorunla-
rın çözümünü yönelik politikalar-
la program konuşuldu.    

Toplantılara CHP Selçuklu 
İlçe Başkanı Ali Naci Çobanoğ-
lu, Meram İlçe Başkanı Ahmet 
Yiğit, yönetim kurulu üyeleri, 
İl Başkanı Bekir Yaman, il yö-
netim kurulu üyeleri, Konya 
Milletvekili Barış Bektaş, Kadın 
Kolları Konya İl Başkanı Bahar 
Altay Çaçık, kadın ve gençlik 
kollarıyla partililer katıldı. 

Toplantının açılışında konu-
şan CHP Meram İlçe Başkanı 
Ahmet Yiğit, “Bu toplantımız-
da partimizin CHP’nin iktida-
rında ülkemizin sorunlarının 
çözümünü yönelik politikaları 
ve programı konuşacağız. Top-
lantının sonuç raporunu da ge-
nel merkezime göndereceğiz. 
Sahadaki partimize yönelik ilgi 
bizleri sevindiriyor. Partimi-
ze vatandaşlarımız tarafından 
bir umut oluşmuş durumdadır. 
Sahada daha çok çalışarak par-
timiz CHP’nin halkımızın umu-
dunun olduğunu güçlendirme-
liyiz” derken,   

CHP Selçuklu İlçe Başkanı 
Ali Naci Çobanoğlu’da konuş-

masında, “Partimizin yerelde 
gösterdiği başarıyı iktidarla 
taçlandırmak için hep birlikte 
çalışarak, ülkemizi aydınlık ya-
rınlara taşıyacağız” dedi. 

“TÜRKİYE’NİN CHP’NİN 
İKTİDARINA İHTİYACI VAR”
CHP Konya Milletvekili Ba-

rış Bektaş Türkiye’nin CHP’nin 
iktidarına ihtiyacı olduğunun 
üzerinde durarak, “Örgütün ve 
Konya’nın milletvekiliyim. Siz-
lerin ve Konya’nın adına ne ya-
pılması gerekiyorsa yapıyorum. 
Ülkemizde iktidar eliyle sosyal 
devlet kalmadı. Anayasadan 
bile kaldırmaya çalışıyorlar. 
Yüksek sesle anayasamızın ilk 
dört maddesine yönelik saldı-
rılara karşı çıkıyoruz. Çıkmaya 
da devam edeceğiz. AKP ikti-
darlarında çarpık düzen daha 
da yükseldi. STK’lar yerine 
dernekler, vakıflar ve cemaat-

ler kapalı olarak alınıyor. 2025 
bütçesinde ülkenin kaynakla-
rı 5’li çeteye ve diğer çetelere 
teslim edildi. Bu iktidar anla-
şılacak ve uzlaşılacak bir ikti-
dar değildir. Hepimizi köleleş-
tirmek istiyorlar. Biz CHP’liler 
olarak bu düzene itiraz ediyo-
ruz. Mücadelemizi de bu yön-
de sürdürüyoruz. Ezilenlere ve 
sömürülenlere kölelik düzenini 
anlatmalıyız. Durduğumuz yer 
bellidir. Ülkemizin geleceğidir. 
Cumhuriyet ve kazanımlarına 
sahip çıkmaktır. Onurlu bir mü-
cadeleyle kazanacağız. Bu inanç 
içindeyiz.  Artık gelinen süreç-
te partimiz CHP’nin iktidarına 
ihtiyacı vardır. Halkımızı da bu 
umudu verecek politikalar üret-
meliyiz. Umutsuz olmayacağız. 
Çünkü partimiz CHP’nin iktida-
rı yakındır. Ülkemizin sorunla-
rını da çözecek olan tek partide 

partimiz CHP’dir” dedi. 
“YEREL SEÇİMLERDEKİ BAŞARIMIZ 

HEPİMİZİN BAŞARISIDIR”
CHP Konya İl Başkanı Be-

kir Yaman konuşmasında ye-
rel seçimlerdeki başarının 
CHP örgütleri olarak hepimi-
zin başarısıdır diyerek, “Elbet-
te eleştireceğiz. Ama yapılan 
eleştiri yapıcı olmalıdır. Eksik-
liklerimizin giderilmesi nokta-
sında olmalıdır. Sahada olmak 
zorundayız. Saha çok güzeldir. 
Partimize yönelik ilgide son 
derece yüksektir. Vatandaşla-
rımızın partimizin iktidarına 
ihtiyacı olduğunu görüyoruz. 
Partimiz CHP’nin iktidar umu-
dunu vatandaşlarımızla pay-
laşmalıyız. Onun içinde sahada 
birlikte çalışmalıyız.  Son yerel 
seçimlerde Konya’da 5 büyük 
ilçede belediyeyi kazandık. Bu 
başarı hepimizin ve örgütümü-
zün başarısıdır. Tüm ilçe baş-
kanlarımıza, yönetim kurulu 
üyelerimize, kadın ve gençlik 
kollarımıza ve partililerimize 
ve vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Bu tür toplantıda-
lar partimizin iktidarında ülke-
mizin sorunlarının çözümünü 
yönelik politikalar üretilme-
sine önemli bir katkı sağlıyor. 
Birbirimize ihtiyacımız vardır. 
Birlikte başardık. Partimizin 
iktidarını da halkımızla birlikte 
sağlayacağız” diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ
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Sene 1984. Yer Afyon / Emirdağ. 
Babam adliyeden emekli başkatip, no-
ter ve icra müdürlüğü yapmış Yusuf 
Ziya Boz, MSP İlçe başkanı.  Benim 
İmam Hatip Lisesi son sınıfta okudu-
ğum ve mezun olduğum yıl.

Babam misafiri sever, eve zamanlı 
zamansız yemeğe misafir getirirdi. An-
nem de babamın bu halini bildiğinden, 
sabah babamı uğurladıktan sonra öğle 
yemeğini yapar, rutin işlerini yapmaya 
başlardı.

O günde öyle olmuştu, eve okul dö-
nüşü misafir geleceğini öğrenmiştim.

Babam MSP ilçe başkanıyken, 
arzuhalci yazıhanesi vardı. Akşehir mil-
letvekili olan Şener Battal bey babama 
Ankara ya giderken uğramış, babam 
da bizim eve yemeğe bazı ilçe parti 
yetkilileriyle getirmişti. Ben evde başka 
kardeşlerim olmayınca (askerde veya 
okuldalar) servis yapmak durumun da 
kaldım, annem servise çıkmadığı için.

Beni gören Şener Battal bey; “kızım 
çiçek sever misin, kaça gidiyorsun?” 
vb. sorular sordu. Bende cevaplarını 
verdim, bana çiçek isimleri yazdı, bun-
ları alabilirsin dedi.

Babam da mutfaktan yeni aldığı av-
lanmış kır tavşanını getirdi, beklerseniz 
bunu da pişirtip yiyelim dedi. Annem çok 
güzel tavşan kapama yapardı çünkü.

Başka zaman yeriz dediler ve ye-
mek sonrası misafirlerimizi uğurladık.

Ankara’ya giden Şener Battal bey 
bir toplantıda Ali babam, Recai Kutan ve 
Ahmet Remzi Hatip beyefendilere oğul-
larınız var size kız söyleyeceğim, çok 
beğendiğini dile getirerek bizi söylemiş.

Ali babam da ben bakarım diye 
onlardan önce davranmış ve söylemiş.

Bursa / Oylat kaplıcalarına gider-
lerken Emirdağ yollarının üstünde 
babamın yazıhanesine uğramışlar. 
Kayınvalidem için abdest alması gere-
kiyor diyerek bizim eve getirdiler. Eşim 
Rıza bey ve kayınvalidem ve Ali babam 
da o gün beni gördüler. Başka türlü 
bahanelerle bize büyük halamız Zekiye 
ve başka zamanda Hanife halamızı da 
getirdiler, ayrı zamanlarda. Haberimiz 

olmadan kafasındaki İslami şuur ve 
sünnete uygun yaşantısı, namazı var 
mı diye. Emirdağ‘ına gelerek sorup 
soruşturmuşlar. Okuluma uğrayıp öğ-
retmenlerime sorup, yazılı sınav kağı-
dımı, kompozisyon yazılı kağıdımı alıp 
okumuşlar. :))

 Ben yere kadar pardesüm ve inan-
cım sağlam, milli görüş çizgisinde bü-
yütülmüş bir evin kızıydım. Babam da 
annem de ve abilerim, ablam da İslâmi 
emirleri yaşayan bir aileydik.

Daha sonrada iki eltim, kayınvali-
dem, küçük kaynım ve eşim Rıza bey, 
Ali babamla geldiler. 6 Mayıs 1984 Hı-
dırellez günü üç saat içinde beni evimde 
istediler.

Görücü usulü olan evliliğimizin mi-
marı Şener Battal bey ve Ali babamdır.

Bu güne kadar 40 yıllık evlilik haya-
tımda Ali Güneri babamdan çok şeyler 
öğrendim, izlerini de takip ederim. Kı-
saca sıralamak gerekirse, yaşanılanlar 
satırlara sığmaz ama yaşanır ancak..

Yine de kısa kısa değinmek isterim.
1-HOŞGÖRÜ

Kul hatalıdır, önce hatayı kendinde 
ara sonra karşındakine bakmayı bil der-
di. Bir yerde geçim varsa iki taraflıdır, 
geçimsizlik de varsa iki taraflıdır derdi.

2-SABIR
Olaylara bakışımda sabrın en başta 

geldiğini öğretti.
3- CÖMERT

Herkese eli açık verici, herkese el 
atıp yardımseverdi. Bizlere de son dere-
ce cömertti. Ev yapıp verdiği insanlar da 
oldu. İş isteyenlere iş bulmada yardım-
cıydı. Kendisinin özel ilgilenip okuttu-
ğu, haberimizin olmadığı hayır kapıları 
vardı. Yardımlarını gönderir ilgilenirdi. 
Özellikle de Kur’an kurslarına.

4-HİTABETİ
İstanbul beyefendisi gibi, nazikliği 

ve kibarlığı. Hem vurguları, vücut dili 
muazzamdı.

5- AİLE BAĞI
En ama en beğendiğim yönü buy-

du. Aile bağının devamı için yapmaya-
cağı fedakarlık kalmazdı. Kimselerin 
dargın kalmasına müsaade etmezdi. 

Hemen aralarını bulmak 
için dargınlara yemek 
verir, barıştırırdı.

6-GELİNLERİNE 
YAKLAŞIMI

Kız evladı olmadığı 
için hepimizi ayrı ayrı 
özelliklerimizle sever, 
ardımızdan bizleri met-
hederdi. Benim mesela 
araba kullanışımı, hita-
betimi, dürüst ve doğru 
sözlülüğümü, çocukla-
ra, evime düşkün oluşumu severdi.

7-TORUNLARINA DÜŞKÜNLÜĞÜ
Haydin namaza dendiğinde her bir 

torununun ardında, yanında, anında na-
maza durmalarına hayran kalırdı. ”Ab-
destiniz var mı?” dediğinde “Var dede 
“ demelerine ağlardı.” Onlar için canımı 
veririm” derdi.

Büyük oğlum Ahmet’ imin isim ba-
bası da babamdır.

8- EŞİNE DÜŞKÜNLÜĞÜ
Nerede ve ne şekilde olursa olsun 

annemiz Ayten hanımefendiyi yanın-
dan eksik etmezdi. Ondan habersiz 
izinsiz hiç bir şeye karar vermez, onsuz 
yapamazdı. ”Ayten kulağın duysa altın-
sın” diye de takılırdı. Hanımından razı 
olduğunu her seferinde dile getirirdi. 
Annemle aralarındaki muhabbete şahit 
olan bir beyefendinin anlatımını aktara-
yım sizlere. Mekke den Cidde ye gider-
ken yolda su alınmış. Alınan su soğuk 
olunca, annem;  “efendi soğuk suyu 
içme ben onu biraz ısıtayım” deyip el-
lerine avuçlarının içine alıp suyu ısıtmış 
ve öyle ısınmış suyu babama vermiş. 
Buna şahit olan kişi bunu hayranlık du-
yarak ve imrenerek anlattı bize. Bu hali, 
davranışı, nezaketi, düşüncesi, eşine 
sevgisi ibret alınacak bir hal ve davranış 
değil mi?

MaşAllah, TebarekAllah “o su do-
kunur sana efendi” diyerek içirmemiş , 
eliyle ısıtıp vermiş. Gıpta edilecek bir hal.

9-EVLATLARI
Dört erkek evladı, gözbebekleri. 

Onların namazları ve İs-
lâm’a hizmetleri çok ho-
şuna giderdi. Edepleriyle, 
efendilikleriyle, yetiştiriliş-
leriyle gıpta edilecek ev-
latlar. Onlardan razı ola-
rak dünyasını değiştirdi. 
“Zamanın evliyası onlar” 
derdi.
10- ANNE ve BABASINA

Kardeşlerine son 
derece düşkün ve verici 
evlat, kardeş ve abiydi. 

Ana - babası yanında, evinde vefat et-
tiler. Her çocuğa nasip olmayacak bu 
durumu nimet bilir, yapardı. Baba mira-
sından kardeşlerine iki hisse, kendisine 
bir hisse almıştı. Evin tek erkek çocuğu 
olmasına rağmen. Yeğenlerine de son 
derece düşkündü. Vefat ettiğinde ye-
ğenlerinin ardından ağlayıp ne güzel 
sözler söylediklerine bizzat şahidim. 
Bana da Yusuf babamın vefatından 
sonra annemle ilgilenmem için sık sık 
tembihler iyi bakmamı, duasını almamı 
söylerdi.

11-LİDERLİK RUHU
Girdiği toplumda herkes saygısın-

dan ayağa kalkar, boyu erkeğe göre 
uzun olmadığı halde heybetli görünür, 
sert ama bir o kadarda merhamet sa-
hibiydi.

Öncü olmayı ve yönlendirmeyi çok 
iyi bilir. Hedefi doğru tesbit ederdi. Bilge 
kişilik, sorunlara verdiği cevaplar anah-
tar niteliği taşırdı.

İleri görüşlü ve sezileri iyiydi.
“Söz ola kese başı, söz ola kestire 

savaşı.” Söz sahibi ve saygınlığı çok olan 
lider ruhlu insandı. Uzlaştırıcı ve motive 
edici özelliği, insana güven verirdi.

12-NÜKTEDANLIĞI
Kıvrak zekalı insandı. Her lafında 

hiciv, nükte ve kıvrak zekasını konuş-
tururdu. Hani zamanında Nasrettin 
hoca hem söyler, hem güldürür, hem 
de düşündürürdü ya! Babamın da dü-
şündürücü sözleri, çok sıklıkla şakayla 
karışık olurdu.

Bir diyaloğunda unutkanlıkla ilgili 
espri yapıldığında demiş ti ki; “Ben de-
miş ti hanımın adını unutmayayım diye 
avucuma yazarım. Su isteyeceğimde 
bakarım adını okur öyle isterim “demiş-
ti. Yanındakilere oldukça samimi, dava 
adamı, Anadolu ve İstanbul beyefendisi, 
yol gösterici, ana -baba olup kucakla-
yan kişiliği vardı.

13-AŞEVİ ve MİSAFİRHANE
Evi yıllarca yemek yedirilen ve mi-

safir ağırlanan yerdi. Evinde yatmayan, 
yemek yemeyen yok gibidir. Yolu Kon-
ya ya düşüpte Milli Görüş çizgisinde 
olanlar bilirler. Halâ evinin iki odası ve 
üst kattaki iki butik dairesi misafir ağır-
lamak için açıktır. Yani “Veren el, alan 
elden üstündür” ü yaşatıyordu. Kendisi 
için söylenenler karşısında: “Elime her 
türlü imkan ve fırsatlar geçti eğer bun-
ları alıp üzerime yapsaydım, Konya’nın 
çoğu benim olurdu. Ama Allah bana 
sormasın üzerimde tüyü bitmemiş 
yetimin hakkını vermesin, yedirmesin, 
yemedim de, ” demişti özel konuşma-
mız da. Kul hakkını bilir, hesap gününe 
hazırlanırdı. Helal kazandı, helal yedirdi 
elhamdülillah. Kendisi hep vericiydi in-
sanlara. Aksi olmadı hiç, görmedik…

14- MEKKE MEDİNE SEVDASI
Aşıktı oralara, sevdalıydı babam.
“Allahım başımı secdeye koyduğum-

da bir sabah namazı vaktinde, ruhumu 
orada al diye, dua ediyorum” derdi.

Sanki orada doğmuş, yaşamış, her 
hali öyleydi.

Ali babamın evi dendiğinde, evi 
sohbet evi ve medresemizdi. Her se-
ferinde bir araya gelindiğinde cemaatle 
namazımıza dururduk.

14-DUA KAPISI
Her gün teheccüte kalkar işrağa 

kadar uyumaz. Namaz, Kur’an okur, ev-
radını okur, tesbihatını yapar, dua eder 
aminlerlerdi. Ümmetin birlik ve bera-
berliği için dua eder, sonradan ailesi ve 
sevdiklerine dualar ederdi.

16-YENİLİKÇİ OLMASI
Her türlü yeniliği takip eder haber-

dar olurdu.  Kendisi almasa da alma-
ları için evlatlarına anlatır teşvik ederdi. 

Yeni alet edevatı sever yeni evi sever, 
eşya yenilemeyi severdi. Davasına da 
bu yenilikleri sunmuş kameralar, vi-
deolarla, kasetlerle köyler dolaşılmıştı. 
Ticaretinde de yenilikçiydi. Gesaş tahin 
helva oluşumunu kuran kişidir. Siyasi 
hayatında da yenilikler yapmıştı. Alışve-
rişte cömertti. Pazarlıkta kar payını çok 
düşünmez, karşı tarafı düşünürdü. Şa-
hit olduğumuz yönlerindendir.

Dünyada insan çok adam az, adam 
bulursan altın kalemle yaz. Ali babam 
bu sözün yaşayan tezahürüydü.

Sözün özü demem odur ki bir 
insan kolay kolay Ali Güneri olmaz, 
olamaz. Yaşantılar, yaşanmışlıklar, biri-
kimler, yıllar, yollar, davalar, mücadele 
dolu hayatlar, kolay kolay dolmayacak, 
kazanılmış yıllar.

İslamla yoğrulmuş, Milli Görüş yolu-
nu açan, şekillendiren, bu günlere taşıyan 
öncüler onlar. Yetiştiren Kur’an, sohbet 
ve ibadet ehli annesi Sare babaannemize 
,babası efendiliği ve sakin mizacıyla, her 
cuma günü Kapı Camiin de Tahir hoca 
efendinin sohbet yaptığı yerin altında dire-
ğe yaslanıp oturarak dinleyen dört yaşında 
yetim ve öksüz kalmış Rıza dedemize , Ali 
babam, Yusuf Ziya  babama(Bediüzza-
man Hz.lerinin elini öpmüş sırtını sıvaz-
lamıştır babamın) ve annem Ayşe Dudu’ 
ya (Bediüzzaman Hz.lerinin çamaşırlarını 
yıkamış, yün çorabını çitimiştir )ahirete 
intikal etmiş tüm geçmişlerimize,

Erbakan hocama eşi Nermin hanı-
mefendiye,

Dava arkadaşlarına, Allah  ( C.C) se-
kiz cennetinde daim Cemalullahına, Re-
sulallah Efendimiz Azimüşşana komşu 
olmayı nasip eylesin. Amin!..

Annem Ayten hanımefendiye de 
sağlıklı hayırlı afiyet dolu ömürler ver-
sin. Amin.!

Allah hepimize de bu yollarda ol-
mayı , lütfuyla, keremiyle bizlere de mu-
amele  de bulunmasını nasip eylesin. 
Amin!..

Vefatının (01-01-1936-2021) doğ-
duğu gün vefat eden, dördüncü sene-i 
devriyesi nedeniyle yazımı tekrarlamak 
istedim. Ruhlarına El- Fatiha…

MİLLİ GÖRÜŞ MİMARI ALİ GÜNERİ BEYEFENDİ

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

Dünya Görmeyenler Der-
neği, Konya Ticaret Odası Baş-
kanı Selçuk Öztürk'ü ziyaret 
etti. Ziyarette derneğin faali-
yetleri ve görme engellilerin 
sorunlarına ilişkin çözüm öne-
rileri ele alındı. Dünya Gör-
meyenler Derneği Genel Baş-
kanı Mehmet Ali Şahin'in yanı 
sıra IDEA Uluslararası Vakfı 
Temsilcisi Fatma Doğaner ve 
Bahadır Fidan da yer aldı.

Ziyaret sırasında Mehmet 
Ali Şahin, görme engellilerin 
yaşadığı zorluklara dikkat çe-
kerek şunları söyledi: "Ama-
cımız, engelliler için daha 
erişilebilir bir dünya oluştur-

mak. Bu süreçte iş dünyasının 
desteği bizim için büyük önem 
taşıyor. Sayın Selçuk Öztürk'e 
bu konuda gösterdiği duyar-
lılık için teşekkür ediyoruz" 
dedi. Selçuk Öztürk ise Konya 
Ticaret Odası olarak engellile-
rin ekonomik hayata katılımını 
artırmak için iş birliğine hazır 
olduklarını ifade etti. Toplan-
tıda, görme engellilere yöne-
lik sosyal destek projelerinin 
hayata geçirilmesi adına atıla-
cak adımlar konuşuldu. Dünya 
Görmeyenler Derneği, benzer 
ziyaret ve etkinliklerle farkın-
dalık yaratmaya devam edece-
ğini belirtti.  n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel Cihanbeyli ve Ereğli be-
lediyelerini ziyaret etmek üze-
re Konya’ya geliyor.  

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in Konya ziyareti hakkın-
da bilgi veren CHP Konya İl 
Başkanı Bekir Yaman, “Genel 
Başkanımız Özgür Özel Konya 
ziyareti çerçevesinde önce Ci-
hanbeyli ilçesi ve belediyesini 

ziyaret ederek, oradan Ereğli 
ilçesi geçerek, Ereğli Beledi-
yesi’ni ziyaret edecektir. Ereğ-
li Belediyesi’nin etkinliklere 
katılacaktır. Genel Başkanımız 
Özgül Özel, esnaf ziyaretlerin-
de bulunarak, güncel sorun-
ları ve talepleri dinleyecektir.  
Ülkemiz sorunlarına yönelik 
partimiz CHP’nin çözüm öne-
rilerini paylaşacaktır” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Görmeyenler Derneği'nden 
Selçuk Öztürk'e ziyaret 

CHP Genel Başkanı 
Özel Konya'ya geliyor

CHP’nin istişare toplantısında konuşan Milletvekili Barış Bektaş, Türkiye’nin CHP’nin iktidarına ihtiyacı olduğunu be-
lirterek, “Örgütün ve Konya’nın milletvekiliyim. Sizlerin ve Konya’nın adına ne yapılması gerekiyorsa yapıyorum” dedi

‘Konya için çalışıyoruz’



Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi, 2024 yılını dolu 
dolu bir etkinlik takvimiyle ta-
mamladı. Yılın son programı olan 
“Mehmet Akif Gençlere Ne Söy-
ler” başlıklı konferansta TYB Kon-
ya Şube Başkanı Ahmet Köseoğ-
lu, hem selamlama konuşması 
hem de yıl sonu değerlendirmesi 
yaptı. Köseoğlu, konuşmasında 
TYB Konya Şubesi'nin 30 yıldır 
kültür, sanat ve edebiyat alanın-
da faaliyet gösterdiğini vurgu-
ladı. 2024 yılı boyunca planlı ve 
kurumsal bir yapıyla gerçekleş-
tirilen toplam 57 etkinlikte, top-
luma önemli mesajlar verildiğini 
belirtti. Bu etkinliklerin, kültürel 
ve sosyal hayata önemli katkılar 
sunduğunu ifade eden Köseoğlu, 
programların titizlikle planlana-
rak hayata geçirildiğini söyledi. 

TYB DÜZENLEDİĞİ ETKİNLİKLERLE 
2024’E DAMGA VURDU 

TYB Konya Şubesi’nin 2024 
yılında gerçekleştirdiği dikkat 
çeken etkinlikler arasında, “İn-
sanlığın İmtihanı Gazze” baş-
lıklı program, Ramazan özel 
etkinlikleri, şubenin 30. yıl 
kutlamaları ve Kıbrıs Barış Ha-
rekatı’nın 50. yılı anısına dü-
zenlenen programlar yer aldı. 
Ayrıca Gazze konulu kısa film 
yarışması, Mevlana ile ilgili çe-
şitli etkinlikler, yapay zeka ve 
teknoloji üzerine gerçekleşti-
rilen programlar, edebi, felsefi 
ve sosyolojik içerikli toplantılar 
ve farklı alanlarda düzenlenen 
anma programlarıyla dolu bir yıl 
geride bırakıldı. TYB Konya Şu-
besi, vefat eden kurucu onursal 
başkan D. Mehmet Doğan için 
40. gününde düzenlediği anma 
programıyla da manevi bir göre-
vi yerine getirerek “D. Mehmet 
Doğan Kütüphanesi”nin açılışı-
nı gerçekleştirdi.

‘KALBİNİZE DANIŞIN; İYİYİ VE 
KÖTÜYÜ SİZE GÖSTERECEKTİR’
Konya Lisesindeki son prog-

ramda gençlere hitap eden Kö-
seoğlu, şunları söyledi: “Ha-
yatın anlamını şu iki cümlede 
buluyorum: İyiliğe koşun, kö-
tülükten kaçın. Mehmet Akif de 
bu düsturla yaşamış bir ahlak 
abidesidir. Onu düşündüğümüz-
de millet, maneviyat, vatan ve 

ordu gibi değerleri uyanık tut-
maya çalışan bir şair görürüz. 
Mehmet Akif, iyiliği yaymak ve 
kötülükten kaçınmak için ömrü-
nü adamış bir isimdir. Kalbinize 
danışın; iyiyi ve kötüyü size gös-
terecektir.”

KÖSEOĞLUN’DAN GENÇ 
YAZARLARA MÜJDE 

TYB Konya Şubesi, 2024 yılı 
etkinliklerini başarıyla tamam-
lamanın ardından yeni dönemde 
de kültürel ve edebi faaliyetle-
re devam edeceklerini ve 2025 
yılında öğrencilere yönelik genç 
yazar adayları TYB Konya şu-
besinde başlığıyla liseli ve üni-
versiteli öğrencileri kapsayan 
projede de yer almanızı tavsiye 
ediyorum diyerek yeni yılın yeni 
projesini de duyurdu.
n HABER MERKEZİ
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Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) Konya Şube Başkanı Ahmet Köseoğlu, 2024 yılı boyunca planlı ve ku-
rumsal bir yapıyla gerçekleştirilen toplam 57 etkinlikte, topluma önemli mesajlar verildiğini belirtti 

1 yıla 57 etkinlik sığdı! 

Ahmet Köseoğlu 
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Dünyanın dö-
nüşü, hem bilimsel 
hem de felsefi açı-
dan düşündüğü-
müzde, yaşamın ve 
varoluşun temel 
unsurlarından bi-
ridir. Bu döngüsel 
hareket, hayatın 
devamlılığı ve do-
ğanın döngüsel 
yapısının bir yansı-
ması olarak, insa-
noğlunun hem merakını hem de 
hayranlığını sürekli olarak cezbet-
miştir.

Dünya, kendi ekseni etrafında 
dönerken, bir yandan da güne-
şin etrafında dolanır. Bu dönüş 
hareketi, bize gece ve gündüzü, 
mevsimleri, ve zamanın akışını 
sunar. Bir sabahın doğuşu, gece-
nin karanlığını aydınlatırken; gün 
batımı, gündüzün parlaklığını, 
gecenin huzur dolu sessizliğine 
bırakır. Bu döngü, yaşamın her 
anında bize eşlik eder ve doğanın 
kusursuz işleyişini gözler önüne 
serer.

Felsefi açıdan bakıldığında, 
dünyanın dönüşü, yaşamın ve 
zamanın kaçınılmaz ilerleyişini 
simgeler. Hayat, tıpkı dünyanın 

döngüsel hareketi 
gibi, sürekli bir de-
ğişim ve dönüşüm 
içindedir. Her yeni 
gün, yeni başlan-
gıçlar ve umutlar 
getirir; her gece, bir 
önceki günün yor-
gunluğunu ve de-
neyimlerini ardında 
bırakır. Bu döngüsel 
ritim, insanoğlunun 
yaşamına anlam ve 

derinlik katar.
Dünyanın dönüşü, aynı za-

manda evrensel bir düzenin ve 
uyumun da sembolüdür. Ge-
zegenler, yıldızlar ve galaksiler, 
sonsuz bir uyum içinde hareket 
ederken, bu büyük resimdeki kü-
çük bir parça olan dünya, kendi 
ritminde döner ve yaşamın de-
vamlılığını sağlar. Bu evrensel 
düzen, insanlığın küçüklüğünü ve 
evrenin büyüklüğünü hatırlatır.

Bu vesileyle, dünyanın bu 
muazzam döngüsel hareketini bir 
kez daha takdir edelim ve yaşa-
mın bu büyülü ritmini kucaklaya-
lım. Her anın, her dönüşün, bize 
sunduğu güzellikleri ve fırsatları 
keşfetmek, yaşamı daha anlamlı 
ve değerli kılar.

DÜNYANIN DÖNÜŞÜ

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

Akşehir’de İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekip-
lerince düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda 9 şüpheli gö-
zaltına alınırken, şüphelilerle 
birlikte 276 içimlik kağıt bon-
zai, farklı miktarlarda uyuştu-
rucu hap ile sentetik bonzai ele 
geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Akşe-
hir İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı ekipler sokak satıcılı-
ğı yapan, uyuşturucu madde 
kullanan ve sevk eden şahıs-
larla ilgili yaptığı istihbarı ça-
lışmaların ardından operasyon 
düzenledi. Operasyonda, Y.B., 
N.K., A.Y., M.B., M.T., A.T., 
E.T., C.B. ve F.G. isimli 9 şüp-
heli gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan şüphelilerin üzerinde ve 

evlerinde yapılan aramalarda 
276 içimlik kağıt bonzai, fark-
lı miktarlarda uyuşturucu hap 
ile sentetik bonzai ele geçirildi. 
Ele geçirilen uyuşturucu mad-
delere el koyan polis, 9 şüpheli 
hakkında “Uyuşturucu mad-
de bulundurmak, kullanmak, 
kabul etmek ve uyuşturucu 
madde ticareti” suçlarından 
işlem yaptı. İşlemleri tamam-
lanan şüphelilerden Y.B., N.K., 
A.Y. ve M.B. Akşehir Cumhuri-
yet Başsavcılığına sevk edildi. 
Savcılık sorgusu tamamlanan 
şüphelilerden Y.B. sevk edildi-
ği Sulh Ceza Hakimliğince tu-
tuklanırken N.K., A.Y. ve M.B. 
isimli 3 şüpheli adli kontrol 
şartıyla serbest kaldı. Tutuk-
lanan Y.B. Akşehir Cezaevi'ne 
gönderildi.   n İHA

Uyuşturucuda 9 gözaltı

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tarım ve hayvancılıkta Türkiye’nin loko-
motif şehirlerinden olan Konya’da çiftçiyi ve üreticiyi desteklemeye devam ettiklerini söyledi

Çiftçiye 808 milyon 
lira destek sağlandı

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
2024 yılında da Konyalı çiftçiye ve 
üreticiye desteğini sürdürdü. Ulus-
lararası Tarım Şehirleri Birliği ve 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın ta-
rım ve hayvancılıkta Türkiye’nin lo-
komotif şehirlerinden birisi olduğu-
nu vurgulayarak, tarımsal üretimin 
artırılması, üreticilerin yaşadıkları 
yerlerde refah seviyelerinin yüksel-
tilmesi amacıyla yoğun bir gayret 
içerisinde olduklarını söyledi.

406,4 MİLYON LİRA FİDAN, 
FİDE VE EKİPMAN DESTEĞİ

Konyalı üreticilerin her zaman 
yanında olduklarını kaydeden Altay, 
“31 ilçemizdeki çiftçilerimize her 
sene yaptığımız gibi 2024 yılında da 
desteklerimiz devam etti. 2024 yılı 
içinde üreticilerimize 211 bin adet 
fide, 85 bin adet fidan ve 128 bin 
metrekare balık ağı desteği sağla-
dık. 2018 yılından bu yana çiftçimi-
ze sağladığımız fidan ve fide desteği 
tutarı 23 milyon 88 bin adet oldu. 
Bu süreçte yaptığımız fidan ve fide 
desteği tutarı güncel bedelle 151 
milyon 600 bin lira. Bunlarla birlik-
te hayvancılıkta kaba yem açığının 
giderilmesine katkı sağlamak ama-
cıyla tohum desteği, arıcılık desteği, 
tarımsal makine ve ekipman, hay-
vancılık, malzeme ve proje desteği 
olarak 2018 yılından bu yana 254,8 
milyon lira destekte bulunduk. Böy-
lece 2018 yılından bu yana tarımsal 
destekleme için çiftçimize sağladı-
ğımız katkı 406,4 milyon lira oldu. 
Ayrıca, Modern tarım tekniklerini 
yaygınlaştırmak ve verimliliği ar-
tırmak için çiftçilerimize tarımsal 

eğitimler de veriyoruz. 2018 yılın-
dan bu yana 75.000; bugüne kadar 
159 bin çiftçimize tarımsal eğitim 
katkısında bulunduk” ifadelerini 
kullandı.

TOHUM DESTEĞİ 
HAYVANCILIĞA KATKI SAĞLIYOR

Tohum desteklerinin özellikle 
hayvansal üretimin önemli bir par-
çası olduğuna değinen Altay, “2024 
yılında yaklaşık 111 bin kilogramın 
üzerinde çiftçimize tohum deste-
ği sağladık. 2020 yılından bu yana 
yaptığımız tohum desteklemeleri-
mizin miktarı ise 1 milyon 117 bin 
225 kilograma ulaşmış durumda. 
Yerli ve milli tohum desteğimiz 
önümüzdeki dönemde de artarak 
devam edecek inşallah. Tarımsal 
desteklerimiz hem Konya tarımının 
gücüne güç katıyor hem de üretici-
lerimizin daha sürdürülebilir bir ge-
leceğe yürümelerini sağlıyor” dedi.

SULAMA YATIRIMLARI 
2024’TE DE HIZ KESMEDİ

Konya’nın küresel iklim deği-

şikliğine bağlı kuraklıktan en fazla 
etkilenen şehirlerin başında geldiği-
ne dikkati çeken Altay, bu kapsam-
da sulama yatırımlarına da büyük 
önem verdiklerini ifade ederek, şöy-
le devam etti: “2024 yılı yatırımla-
rımız kapsamında ise Seydişehir İl-
çemizin Tol Mahallesi’ndeki hayvan 
içme suyu göleti yenilenerek ka-
pasitesi üç katına çıkarıldı. 15.000 
metreküpe ulaşan gölete dipsavak 
sistemi eklenirken, 650 metrelik 
yeni bir su hattı da inşa edildi. Yu-
nak ilçemizin Koçyazı, Kurtuşağı ve 
Yeşilyayla mahallelerinde hayvan 
içme suyu (HİS) tesisleri kuruldu. 
Ayrıca Ilgın ilçemizin Harmanyazı 
Mahallesi’nde yapımına devam edi-
len pompajlı kapalı sistem sulama 
tesisi, bölge tarımına büyük katkı 
sağlayacak. 16.5 kilometrelik hattın 
döşeneceği ve 1.000 tonluk depo-
nun yapılacağı tesisin 2025 yılının 
ilk çeyreğinde tamamlanması plan-
lanıyor. Projenin şu ana kadar yüz-
de 70’i tamamlandı. Sadece 2024 

yılında sulama yatırımlarına harca-
dığımız rakam yaklaşık 49 milyon 
lirayı buldu” dedi. Göreve geldikleri 
2018 yılından bu yana KOP deste-
ğiyle 64 adet küçük ölçekli sulama 
yatırımı yaptıklarını kaydeden Altay, 
bu süreçte sulama yatırımlarının 
tutarının güncel bedelle 402 milyon 
lira olduğunu vurguladı. 

TARIMSAL KALKINMA İÇİN 808 
MİLYON LİRA DESTEK

Konya Büyükşehir Belediyesi 
olarak 2018 yılından bu yana yap-
tıkları fidan, fide, tohum, tarımsal 
ekipman desteği ve küçük ölçekli 
sulama yatırımı tutarının toplamda 
808,4 milyon lira olduğunu kayde-
den Başkan Altay, “Üreticilerimizin 
alın teri, şehrimizin ve ülkemizin 
kalkınmasında kritik bir öneme sa-
hip. Onların yükünü hafifletmek, 
üretim süreçlerini daha verimli hale 
getirmek ve kırsal kalkınmayı des-
teklemek bizim öncelikli görevimiz-
dir. Büyükşehir Belediyesi olarak, 
tarım ve hayvancılığı desteklemeye 
her zaman devam edeceğiz.”

BÖLGELERE ÖZEL ÜRÜNLERİN 
DESTEKLEMESİ YAPILIYOR

Öte yandan atıl arazileri susuz 
tarım modeline uygun yerli tohum 
kullanarak sosyal destek amacıyla 
değerlendirmek için çalışmalarını 
sürdüren Büyükşehir Belediyesi, 
Meram Çomaklı ve Kulu Acıkuyu’da 
her yıl 1,5 milyon metrekare araziyi 
ekip sosyal amaçlı değerlendiriyor. 
Ayrıca, susuz tarımı özendirmek ve 
kullanılmayan arazilerin tarıma ka-
zandırılması amacıyla bölgelere özel 
ürünlerin desteklemesi artırılıyor. 
n HABER MERKEZİ

Şehirde yağışların son yılların 
aynı aylarına oranla yüzde 30 azal-
dığını ifade eden uzmanlar, önü-
müzdeki günlerde sisli havaların 
devam edeceğini, hafta sonu ise 
yağmur yağışı tahmin edildiğini be-
lirtti. Bölge genelinde sisli ve puslu 
havaların öne çıktığını belirten uz-
manlar, özellikle gece ve sabah sa-
atlerinde etkili olan sisin görüş me-
safesini düşürerek hayatı olumsuz 
etkileyebileceği konusunda uyardı. 
Hafta boyunca sakin bir hava bek-
lenirken, hafta sonu itibarıyla yağışlı 
bir sistemin bölgeye giriş yapacağı 
ve yüksek kesimlerde karla karışık 
yağmur görülebileceği tahmin edi-
liyor. Uzmanlar, hava sıcaklıklarının 
mevsim normallerinin üzerinde 
seyredeceği bugünlerde, gece saat-
lerinde buzlanma ve don olaylarına 
karşı dikkatli olunması gerektiğini 
belirtiyor.
“HAFTA SONU BÖLGEMİZDE YAĞIŞLI 
BİR SİSTEM ETKİSİNİ GÖSTERECEK”

Bu hafta bölgenin Sibirya yük-
sek basınç merkezinin etkisi altında 
kalacağını belirten Konya Meteo-
roloji 8. Bölge Müdürlüğü Bölgesel 
Tahmin Merkezi Teknik Şefi Hayati 
Alkan, “Yurt genelinde, özellikle 
gece ve sabah saatlerinde pus ve 

yer yer sis hadisesi bekleniyor. Hafta 
sonu bölgemizde yağışlı bir sistem 
etkisini gösterecek. Hafta sonu pa-
zar günü yağmur, yüksek kesimler-
de ise karla karışık yağmur şeklinde 
yağışların görülebileceğini söyleye-
biliriz. Fakat hafta içerisinde, yüksek 
basıncın etkisinden dolayı kış ayla-
rında özellikle sis hadisesi devam 
edecek. Sabahları görüş mesafesi-
nin düşmesinden dolayı vatandaşla-
rımızın dikkatli ve tedbirli olmasını 
tavsiye ediyoruz” dedi.

“HAVA SICAKLIKLARI 
MEVSİM NORMALLERİNİN 
ÜZERİNDE SEYREDECEK”

Tahmin Merkezi Teknik Şefi Ha-
yati Alkan, “Bu hafta sis hadisesinin 
özellikle gece ve sabah saatlerinde 
devam etmesini bekliyoruz. Rüz-
garların genellikle güney yönünden 
hafif, ara sıra orta kuvvette esmesi 
bekleniyor. Hava sıcaklıkları, mev-
sim normallerinin üzerinde seyre-
decek. Gündüz sıcaklıkları 10 ile 12 
derece bandında, gece sıcaklıkları 
ise 0 ile -2 derece bandında olacak. 
Bu nedenle gece ve sabah saatlerin-
de buzlanma ve don olaylarına karşı 
vatandaşlarımızın dikkatli ve ted-
birli olmasında fayda var” şeklinde 
konuştu.   nİHA

KONİAD Sanayici ve İş Adam-
ları Derneği üyeleri Senegalli iş 
adamları ile iş geliştirme toplan-
tısı gerçekleştirdi. Düzenlenen 
toplantıya KONİAD Genel baş-
kanı Mustafa Balta, Senegal eski 
Milletvekili Serigne Abdou Mba-
cke Ndao, dernek üyeleri katıldı. 
KONİAD Genel başkanı Mustafa 
Balta'nın girişimleri sonucu Kon-
ya’ya gelen Senegalli iş adamları, 
KONİAD üyeleri ile tanışma ve iş 
fırsatı yakalama şanslarına sahip 
oldu.  KONİAD üyeleri ve Sene-
galli iş adamları B2B görüşmele-

ri yaparak tanıştılar. Milletvekili 
Abdou; Konya sanayisinin bu ka-
dar büyük olduğunu bilmedikle-
rini bundan sonraki süreçte alım 
noktasında ilk tercihlerinin Kon-
ya olacağını ifade etti.  KONİAD 
Genel Başkanımız Mustafa Balta, 
Milletvekilinin destekleri ile yakın 
zamanda Konya'ya 30 iş adamıyla 
geleceklerini ve ticaret için bis-
millah diyeceklerini söyledi.  Son 
derece verimli geçen görüşmele-
rin devamı noktasında heyetler 
kendi aralarında anlaştılar.   
n TÜLİN ŞEKER

Yağışlar yüzde 30 azaldı

KONİAD, Senegalli 
iş adamlarını ağırladı
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Elvin Mobilya Yönetim Söz Ortaklarından Ramazan Turna, müşteri memnuniyetini ve üründe kaliteyi şirket politikası haline getirdiklerini ifa-
de etti. Turna, “Konya ve Antalya’da toplam 5 mağazamız var. Bir eve dair beyaz eşya hariç her şey var mağazalarımızda.” ifadelerini kullandı

Geleceğin tasarımları Elvin’de!
120’ye yakın firma ile çalışa-

rak geniş ürün ve renk portföyü 
yakalayan Elvin Mobilya, Kon-
ya’daki 3 mağazası ve Antal-
ya’da bulunan 2 mağazası ile her 
kesimden müşterilere hizmet 
vermeye devam ediyor. Elvin 
Mobilya Yönetim Söz Ortakla-
rından Ramazan Turna, müşteri 
memnuniyetini ve üründe kali-
teyi şirket politikası haline getir-
diklerini ifade etti. 

15 YILDAN BERİ HİZMETTE 
Elvin Mobilya Yönetim Söz 

Ortaklarından Ramazan Turna, 
2010 yılından beri Elvin Mo-
bilya olarak yaşam alanlarına 
değer kattıklarına dikkat çekti. 
Turna, “Elvin Mobilya, modern 
tasarımlar ve kaliteli işçilikle ya-
şam alanlarına estetik ve konfor 
katan bir markadır. Kuruluşu-
muzdan bu yana müşteri mem-
nuniyetini ön planda tutarak, ev 
ve ofisler için dayanıklı, şık ve 
fonksiyonel mobilyalar sunuyo-
ruz. İleri teknolojiyle donatılmış 
üretim tesislerimizde, her detayı 
özenle planlayarak zamansız ve 
yenilikçi tasarımlar yaratıyoruz. 
Elvin Mobilya olarak, evinize 
sadece mobilya değil, değer ka-
tacak çözümler getiriyoruz. Kon-
ya’da yaklaşık olarak 15 yıldan 
bu yana faaliyet gösteriyoruz. 
Konya ve Antalya’da toplam 5 
mağazamız var. Bunun iki ta-
nesi Elvin Mobilya, 3 tanesi ise 
İşbir Yatak Mağazaları & Uyku 
Merkezleri. Toplam 10 bin met-
rekare kapalı showroom alanıyla 
mobilya satıyoruz. Bir eve dair 
beyaz eşya hariç her şey var ma-
ğazalarımızda.” İfadelerini kul-
landı.

‘BAŞARIMIZIN ARKASI
NDA KONYALILAR VAR’

Elvin Mobilya’nın başarısının 
arkasında Konyalıların yattığını 
ifade eden Turna, konuşmasını 
şöyle sürdürdü, “Bizleri bura-
lara getiren Konya halkı. Kon-
yalıların mağazamızı açtığımız 
günden bu yana desteklerini 
hep gördük. Görmeye de devam 
ediyoruz. Başarımızın arkasında 
Konyalılar var diyebiliriz. Son 5 
senedir desteklerini hissettiği-
miz Antalyalılar güçlendiriyor. 
Müşterilerimiz ile olan iletişimiz 
bizleri hem rakiplerimizden ayı-
ran bir farkımız. Hem de başa-
rımızı etkileyen bir durum. Yine 
ürün çeşitlerimiz ve ödeme se-
çenekleri de firmamıza olan ilgi-
yi artırıyor.”

‘KALİTEYİ HER ZAMAN 
ÖN PLANDA TUTUYORUZ’
Elvin Mobilya olarak, kali-

teyi her zaman en ön planda 

tuttuklarını ifade eden Turna, 
şunları söyledi, “Ürünlerimizde 
kullandığımız malzemelerden 
üretim aşamasına kadar her 

adımda titiz bir işçilik ve detay-
lara verilen özenle çalışıyoruz. 
Dayanıklılığı ve estetiği bir ara-
da sunan tasarımlarımız, uzun 

yıllar boyunca güvenle kul-
lanabileceğiniz, yüksek stan-
dartlarda mobilyalar üretme 
misyonumuzu yansıtır. Sürekli 
yenilenen koleksiyonlarımızla, 
modern yaşam tarzlarına uy-
gun, fonksiyonel ve şık çözüm-
ler sunarak evinize değer ka-
tıyoruz. Müşteri memnuniyeti 
bizim için vazgeçilmezdir ve bu 
yüzden her ürünümüzde mü-
kemmeliyeti hedefliyoruz. Sa-
tış sonrası hizmetimizde de id-
diayız ve başarılıyız. Bu konuda 
müşterilerimizden de dönüş-
lerden görüyoruz. Önümüzdeki 
dönemde Elvin Mobilya olarak 
yatırımlarımıza devam edece-
ğiz.” şeklinde konuştu.

‘İSTEDİKLERİ KOMBİNİ 
YAPABİLİRLER’

Şuan en çok sade, si-
yah-gold yada siyah nikelaj 
silver ürünlerinin tercih edildi-
ğini aktaran Turna, “Bu renk-
ler gözü yormayıp sade, şık bir 
görsel sunuyor. Ekstra şatafat-
tan da uzak kaldığı için fiyat 
olarak da daha makul. Düğün 
paketlerinde de çağın gerisinde 
kalmadık. Ayak uyduruyoruz. 
Rakiplerimizi de sürekli takip 
ediyoruz. Konya için konuşur-
sak, vatandaşlarımızda tam ta-
kım alma alışkanlığı vardı. Ra-
kiplerimiz ve bizler fiyat odaklı 
paketler oluşturduğumuzda 
bazı parçaları eksiltmek zorun-
da kaldık. Fazlalık olan, ihtiyaç 
olmayan, zevke dayalı olan, 
sonradan alınabilecek ürünle-
ri paketlerden çıkardık. Bu da 
fiyatları biraz daha makul sevi-
yelere çekti. Paketlerimizde oy-
nama imkanı olduğundan dola-
yı müşterilerimiz düğün paket 
aldığında dahi istediği yatak 
odası ile istediği yemek odasını 
kombinleme imkanı buldu. Bu 
genişliğimiz müşterilere de bir 
avantaj sağladı. Klasik, kalıp-
laşmış paketleri satmadık. Bazı 
ürünlerimizde sınırlı ölçüyü 
kaldırdık. Evlerin durumlarına 
göre ürünlerimizin ölçülerin-
de, tasarımlarında, renklerinde 
farklılıklar sağladık. 2-3 ayda 
bir farklı kampanyalar sunuyo-
ruz. 	  Özellikle gençlere ve 
ev hanımlarına çok önem veri-
yoruz. Dönem dönem çekilişle 
hediyeler veriyoruz. Bazı dö-
nemlerde ürün alan müşterile-
rimize koltuk takımı, yatak set-
leri yada yaşam odaları hediye 
ediyoruz. Koltuk takımı alan 
vatandaşlarımıza halılarını bi-
zim verdiğimiz kampanyaları-
mız oluyor” diye konuştu. 
n EMİNE KILIÇ



Beşşar Esed rejiminin devrilmesi 
sonrası yeniden faaliyete geçen ve 18 
Aralık'ta ilk yolcu uçağının Şam-Halep 
seferini yaptığı Şam Havalimanı, ulus-
lararası seferlere de açıldı. Suriye Hava 
Yollarına ait yolcu uçağı, rejim sonrası 
ilk uluslararası seferini Birleşik Arap 
Emirlikleri'nin (BAE) Şarika kentine 
yapmak üzere başkent Şam'dan ha-
valandı. Havalimanının yeniden ulus-
lararası seferlere açılışı, büyük ilgiyle 
takip edildi.

"UÇAKLARI KARŞILAMAK 
İÇİN HAZIRIZ"

Şam Havalimanı Müdürü Enis 
Falluh, bugün Katar Hava Yollarının 
Doha-Şam seferinin düzenleneceğini 
belirterek, "Seferlerin artması konu-
sunda ümitliyiz. Seferlerin güvenli 
biçimde yapılması için imkanlarımız 
dahilinde havalimanında hazırlıkları-
mızı tamamladık. Uçakları karşılamak 
için hazırız." dedi. Halihazırda havali-
manında 140-150 yolcunun olduğunu 
kaydeden Falluh, çok sayıda şirketin 
bu havalimanını kullanmak için yeni 
anlaşmalar yapmak istediğini sözleri-
ne ekledi.

AVRUPA ÜLKELERİNE 
SEFERLER BEKLENİYOR

Havalimanından kalkacak ilk ulus-
lararası seferin yolcusu mühendis Bilal 
Şani, yaptığı açıklamada, Hama'dan 
geldiğini ve Şarika'ya gideceğini belir-
terek, "havalimanına geldiği ilk andan 
itibaren mutlu olduğunu" bildirdi. Ya-
kın vadede Avrupa ülkelerine yönelik 

seferleri beklediklerini kaydeden Şani, 
"Umarım ki tüm şirketler bu havali-
manına gelmeye başlar. İlk günden 
itibaren öyle bir mutluluk yaşıyoruz 
ki 14 yıldır böyle duygular yaşamadık. 
Çok açık bir fark var." dedi. Suriye Sivil 
Havacılık ve Hava Taşımacılık Heyeti 

Başkanı Eşhed Salibi, Şam ve Halep 
havalimanlarının uçuşlara açılmasına 
ilişkin, "Ortaklarımızın yardımıyla bu 
havaalanlarının dünyanın dört bir ya-
nından gelen uçuşları karşılayabilecek 
kapasitede olmasını sağlıyoruz." açık-
lamasını yapmıştı. n AA
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İsrail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda ölenle-
rin sayısının 45 bin 885'e, yaralı sayısının da 109 bin 196'ya yükseldiği kaydedildi

Gazze’de ölen insan 
sayısı 45 bini geçti!
Gazze'deki Filistin Sağlık 

Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 
459 gündür sürdürdüğü saldı-
rılara ilişkin bilgi verildi. İsrail 
ordusunun son 24 saatte Gazze 
Şeridi'nin çeşitli bölgelerinde 
gerçekleştirdiği "3 katliamda" 
31 kişinin yaşamını yitirdiği, 57 
kişinin yaralandığı belirtildi. İs-
rail'in 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda ölenlerin sayısının 45 
bin 885'e, yaralı sayısının da 
109 bin 196'ya yükseldiği kay-
dedildi. Açıklamada ayrıca hâlâ 
enkaz altında ve yol kenarların-
da ölülerin bulunduğu ancak 
İsrail güçlerinin engellemesi 
nedeniyle sağlık ekipleri ile si-
vil savunma görevlilerinin ce-
nazelere ulaşamadığı yinelendi. 
Gazze'deki Sivil Savunma Mü-
dürlüğünden yapılan açıklama-
ya göre, İsrail savaş uçağı Gaz-
ze kentinin batısındaki Eş-Şati 
Mülteci Kampı'nda bulunan 
Sahvil ailesinin evine saldırı 
düzenledi. Saldırıda 4 Filistinli 
öldü, çok sayıda yaralanan oldu. 
Sağlık kaynakları da İsrail savaş 
uçağının Gazze Şeridi'nin orta 

kesimlerindeki Nusayrat Mül-
teci Kampı'ndaki Abid ailesine 
ait evi hedef aldığını, saldırıda 2 
Filistinlinin öldüğünü, çok sayı-
da kişinin yaralandığını aktardı. 
İsrail savaş uçaklarının, Megazi 
Mülteci Kampı'ndaki belediyeye 
ait parkın yakınında, yerinden 
edilmiş insanların barındığı bir 
çadırı bombalaması sonu 1 Fi-
listinli yaralandı. Görgü tanık-
larının aktardığına göre, İsrail 
askeri araçlarından Nusayrat 

Mülteci Kampı'nın kuzeyine, 
İsrail'e ait hücumbotlardan da 
Şati Mülteci Kampı'na doğru 
ağır ateş açıldı. 

SAĞLIK EKİPLERİNE 
İZİN VERİLMİYOR

Filistin Kızılayı’ndan yapılan 
yazılı açıklamada, Tubas'ın Ta-
mun beldesindeki saldırıda 18 
yaşında bir gencin yaşamını yi-
tirdiği belirtildi. Beldedeki bas-
kında çok sayıda kişinin yaralan-
dığı aktarılan açıklamada, İsrail 

askerlerinin sağlık ekiplerinin 
söz konusu bölgeye ulaşması-
na izin vermediği kaydedildi. 
Görgü tanıklarının aktardığına 
göre ise İsrail askerleri, Tamun 
ve güneyindeki Faria Mülte-
ci Kampı'na baskın düzenledi. 
Buldozerler eşliğinde altyapı-
yı tahrip eden İsrail güçleri ile 
bölge sakinleri arasında arbede 
yaşandı. Filistin Kızılayı, İsrail 
güçlerinin Nablus kentinin Ba-
zan beldesindeki baskınında 40 
yaşlarındaki bir Filistinlinin ya-
şamını yitirdiğini bildirdi. Yerel 
kaynaklar da İsrail askerlerinin 
söz konusu beldeye baskın dü-
zenleyerek eski tutuklulardan 
Cafer Debasise'yi evinin önünde 
vurarak öldürdüğünü aktardı. 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırı 
başlattığı 7 Ekim 2023'ten bu 
yana işgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de Filistinli-
lere yönelik gözaltı, baskın ve 
saldırılarda artış yaşanıyor. İş-
gal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te, söz konusu dönemde, 
İsrail askerleri ile Filistin top-
raklarını gasbeden İsraillilerin 
saldırılarında 167’si çocuk, 840 
Filistinli hayatını kaybetti. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 17 
ilde, terör örgütü PKK/KCK'ya yöne-
lik 1 haftadan bu yana devam eden 
"Gürz-36" operasyonlarında 65 terör 
şüphelisinin yakalandığını bildirdi. 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, çatışma-
nın, şiddetin, istikrarsızlığın tama-
men tarihe karıştığı terörsüz Türkiye 
hedefi için mücadeleye kararlılıkla 
devam ettiklerini belirtti. Yerlikaya, 

Adana, Antalya, Diyarbakır, Edir-
ne, Eskişehir, Gaziantep, İstanbul, 
İzmir, Kars, Kocaeli, Malatya, Ma-
nisa, Muğla, Muş, Şanlıurfa, Şırnak 
ve Van'da, Cumhuriyet Başsavcılık-
ları ile Emniyet Genel Müdürlüğü 
TEM Daire Başkanlığı ve İstihbarat 
Başkanlığı koordinasyonunda, PKK/
KCK'ya yönelik operasyonlar düzen-
lendiğini vurguladı. Bakan Yerlikaya, 
operasyonlarda yakalanan 65 şüp-

helinin PKK/KCK terör örgütünde 
faaliyet yürüttükleri, sosyal medya 
hesaplarından terör örgütü propa-
gandası yaptıkları, örgütün gençlik 
yapılanmasında faaliyet yürüttükleri 
ve örgüte finans sağladıklarının tes-
pit edildiği bilgisini paylaştı. Yerlika-
ya, operasyonlarda çok sayıda ruh-
satsız tabanca ve av tüfeği ile dijital 
materyalin ele geçirildiğini kaydetti. 
n AA

Şam’dan yurt dışına ilk uçak kalkış yaptı 

Gürz-36’da 65 terör şüphelisi yakalandı
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Sabah uyandıktan sonra ya 
da belirli yiyeceklerin tüketil-
mesinin ardından geçici ola-
rak oluşan kötü nefes kokusu 
normal kabul edilirken, bu 
durumun sürekli hale gelme-
si farklı bir sağlık problemini 
işaret edebildiği bildirildi

 Memorial Antalya Has-
tanesi Gastroenteroloji Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Adil 
Duman, geçmeyen ağız ko-
kusunun nedenleri ve tedavi 
yolları hakkında bilgi verdi.

Uzm. Dr. Adil Duman, ağız 
kokusunun genellikle ağız ve 
diş sağlığı problemleri ya da 
kulak, burun, boğaz enfeksi-
yonlarından kaynaklandığını 
belirtti. Ağız kokularının yüz-
de 90’ının bu nedenlerle or-
taya çıktığını ifade eden Dr. 
Duman, boğaz enfeksiyonları, 
sinüzit, akciğer hastalıkları 
gibi durumların da kötü ne-
fes kokusuna yol açabileceğini 
söyleyerek, bu tür sorunların 
dışlanması halinde, mide ve 
sindirim sistemi hastalıkları-
nın değerlendirilmesi gerekti-
ğinin altını çizdi.

MİDE VE SİNDİRİM 
SİSTEMİ RAHATSIZLIKLARI
Mide hastalıklarının da 

ağız kokusuna yol açabile-
ceğini vurgulayan Uzm. Dr. 
Duman, özellikle reflünün bu 
duruma sebep olabileceği-
ni belirtti. Dr. Duman, mide 
içeriğinin yemek borusuna 
geri kaçması sonucu oluşan 
bu hastalıkta, mide asidi ve 
yiyecek artıkları nefeste kötü 
bir kokuya neden olabileceği-
ni dile getirdi. Duman, ayrıca 
yemek borusunda oluşan “di-
vertikül” adı verilen balon-
cuklar ya da yemek borusu alt 
ucunun kasılı kalmasına ne-
den olan akalazya gibi hasta-
lıkların da ağız kokusuyla bağ-
lantılı olabileceği ifade edildi.

Dr. Duman, ağız kokusuna 
neden olabilecek diğer hasta-
lıkları şu şekilde sıraladı: “He-
licobacter pylori enfeksiyonu, 
bağırsak tıkanıklığı, Irritabl 
Bağırsak Sendromu (IBS), ka-
raciğer ve böbrek hastalıkları, 
safra kesesi problemleri, sin-
dirim sistemi enfeksiyonları.”

KOKU TİPLERİ TANIYI 
KOLAYLAŞTIRABİLİR

Ağız kokusunun farklı 

sağlık sorunlarına işaret ede-
bileceğini söyleyen Duman, 
kokunun tipine göre tanı ko-
nulabileceğini belirterek, ko-
kuların oluşturabileceği ra-
hatsızlıkları sıraladı: “Çürük 
yumurta kokusu: Genellikle 
gastrointestinal rahatsız-
lıklarla ilişkilidir. Tatlı veya 
meyvemsi koku: Diyabetle 
bağlantılıdır. Mantar kokusu: 
Enfeksiyon veya bakteri bü-
yümesini işaret edebilir. Kaka 
kokusu: Bağırsak tıkanıklığı 
gibi sorunlarla ilişkilidir. Balık 
kokusu: Böbrek rahatsızlıkla-
rının belirtisi olabilir.”

TEDAVİ VE ÖNLEMLER
Geçmeyen ağız kokusunun 

altında yatan sebebin tespit 
edilmesi gerektiğini vurgula-
yan Dr. Duman, bu sorunun 
yalnızca ağız ve diş sağlığı-
na bağlanmaması gerektiğini 
söyledi. Duman, kulak, bu-
run, boğaz ve gastroentero-
lojik muayenelerle altta yatan 
hastalıkların teşhis edilmesi 
gerektiğini belirterek, özellik-
le reflü ve Helicobacter pylori 
enfeksiyonları gibi sorunların 
tedavi edilmesiyle ağız koku-
sunun büyük ölçüde giderile-
bileceğini ifade etti.

Dr. Duman, ağız kokusu-
nun genellikle ciddi bir hasta-
lığın ilk belirtisi olmayabilece-
ğini, ancak ihmal edilmemesi 
gerektiğini söyleyerek şu uya-
rıda bulundu: “Ağız kokusu 
sosyal yaşamı ve bireyin psi-
kolojik durumunu ciddi şekil-
de etkileyebilir. Eğer ağız ve 
diş sağlığına dikkat edilmesi-
ne rağmen bu sorun devam 
ediyorsa mutlaka bir uzmana 
başvurulmalı ve gerekli tet-
kikler yapılmalıdır.”  n İHA
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Yavuz Selim Güler, 
“Aşılar, çocukları birçok bulaşıcı 
hastalıktan koruyarak hem birey-
sel hem de toplum sağlığını gü-
vence altına alır” dedi. 

Denizli Özel Egekent Hastane-
si Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uz-
manı Dr. Yavuz Selim Güler, çocuk 
sağlığında aşıların önemi konu-
sunda önemli açıklamalarda bu-
lundu. Çocukların sağlığını koru-
manın en etkili yollarından birinin 
aşılar olduğunu vurgulayan Uzm. 
Dr. Yavuz Selim Güler, "Aşılar, ço-
cukları birçok bulaşıcı hastalıktan 
koruyarak hem bireysel hem de 
toplum sağlığını güvence altına 
alır. Aşılama, çocukların gelişim 
döneminde kritik bir rol oynuyor. 
Zamanında yapılan aşılar, bağışık-
lık sistemini güçlendirir ve hasta-
lıkların yayılmasını önler" ifadesini 
kullandı.

Aşıların sadece çocukları de-
ğil, aynı zamanda toplumun diğer 
bireylerini de koruduğunun altını 
çizen Uzm. Dr. Yavuz Selim Güler, 
"Aşılanmamış çocuklar, hastalık 
taşıyıcısı olabilir ve bu toplum-
da salgınlara yol açabilir. Aşıla-
ma toplum bağışıklığını artırarak, 

özellikle risk gruplarındaki birey-
lerin korunmasına yardımcı olur. 
Bu nedenle, ebeveynlerin aşı tak-
vimine uymaları büyük önem ta-
şır" diye konuştu. Uzm. Dr. Yavuz 
Selim Güler, aşıların güvenliği ve 
etkinliği konusunda sıkça sorular-
la karşılaştıklarını ifade etti. Uzm. 
.Dr. Güler, şu uyarılarda bulundu: 

"Aşılar, kapsamlı araştırmalarla 
güvenliği kanıtlanmış, etkili koru-
ma sağlayan tıbbi müdahalelerdir. 
Ebeveynlerin endişeleri anlaşılır 
ancak aşıların faydaları, muhte-
mel risklerinden çok daha fazladır. 
Çocuklarımızın sağlığını korumak 
için aşılamayı ihmal etmemeliyiz"    
n AA

Çocukların sağlıklı büyümesi ve 
gelişmesinde beslenmenin önemi-
ne dikkat çeken Uzm. Dr. Gamze 
Avcı, balık yağlarının sağlıklı bes-
lenmenin önemli parçalarından 
biri olduğunu belirterek, "Omega-3 
yağları özellikle beyin sağlığı için ol-
dukça önemlidir. Hafızayı güçlendi-
rir ve odaklanmayı artırır.” dedi.

Acıbadem Kent Hastanesi Ço-
cuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Gamze Avcı, çocuklarda balık 
yağı takviyesi kullanımı konusunda 
önemli bilgiler verdi. Omega-3 yağ-
larının çoklu doymamış yağ asitleri 
olup vücutta sentez edilemedik-
lerini belirten Uzm. Dr. Avcı, “Bu 
nedenle mutlaka dışarıdan alınma-
sı gerekir. Bu yağlar her hücremiz 
tarafından kullanılır ve hatta beyin 
hücrelerindeki yağların çoğu ome-
ga-3 dür. Vücudumuz için gerekli 
olan üç çeşit omega-3 yağı vardır. 
ALA (alfalinolenik asit), EPA (ei-
kosapentaenoik asit), kısaca DHA 
denilen doksoheksaenoik asittir. Bu 
yağlardan ALA bitkisel kaynaklı yi-
yeceklerde bulurken, EPA ve DHA 
ise soğuk sularda yaşayan balık-
larda bulunur. ALA vücudumuzda 
aktif form olan DHA ve EPA formu-
na dönüşür. EPA ve DHA ise yağ-

lı balıklarda ve balık yağı gibi gıda 
takviyelerinin içinde bulunur.” diye 
konuştu.

EN ÇOK OMEGA-3 YAĞI 
İÇEREN BESİN BALIKTIR

Omega-3 yağlarının vücutta 
sentez edilemediğini, bu yüzden dı-
şarıdan gıdalar ile veya takviye şek-
linde alınması gerektiğini kaydeden 
Uzm. Dr. Avcı sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Omega-3 hayvansal gıda-
lardan somon, sardalye, uskumru, 
hamsi, alabalık, ton balığı, karides, 
bitkisel gıdalardan ceviz, yumurta, 
yeşil yapraklı sebzeler, kivi, avoka-
do, chia tohumu, soyada bulunur. 
Gıdalar içerisinde en çok omega-3 
yağı içeren besin balıktır. Küçük ço-
cukların balık tüketmesi bazen zor 
olabilir. Kültürel alışkanlıklar, bütçe, 
balık sevmeme gibi nedenlerden 

dolayı beslenme etkilenmektedir. 
Eğer balık tüketimi yetersiz kalırsa 
keten tohumu, ceviz veya chia to-
humu içeren yiyecekler de çocukla-
ra sunulabilir. Ama bu yiyecekler ile 
alınacak miktar hem aktif form de-
ğildir bu nedenle günlük omega-3 
ihtiyacını karşılamak için yeterli ol-
maz. Bu durumda çocukların ome-
ga-3 ihtiyacını karşılamak için dok-
torunuzun size önerdiği balık yağı 
takviye edici gıdalar kullanılabilir.”

Uzm. Dr. Avcı, Omega-3 yağ-
larının özellikle beyin sağlığı için 
oldukça önemli olduğuna dikkat 
çekerek, çocukların günlük yaklaşık 
1 gram omega-3 alması gerektiğini 
söyledi. Avcı,

Omega-3 yağının 7 yararını 
söyle sıraladı:

-Hafızayı güçlendirir ve odak-
lanmayı artırır.

-Problem çözme, okuma ve ma-
tematik performansını artırır.

-Dikkat eksikliği olan çocuklar-
da dikkati artırır.

-Uykuyu düzenler.
-Bağışıklık sistemini destekler.
-Anti-inflamatuvar özelliği var-

dır.
-Görme fonksiyonlarını arttırır.   

n İHA

Çocuk sağlığında aşılar önemli Çocukların balık yağı tüketimi

İçinde ortaokul öğrencilerinin de bulunduğu kumar “batağına” düşenlerin sayısı 3 kat arttı. Kolay 
para kazama, kaybettiklerini kazanma hırsı ve internetten kolay erişim kumar bağımlılığını arttırdı

Kumar batağına 
çocuklar bile düştü 

Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ce-
ran, internetten erişilebilen ve 
ortaokul öğrencilerinin de oyna-
dığı kumara rağbet geçen yıla 
göre 3 kat arttığını söyledi.

Son yıllarda internetten ula-
şımı oldukça kolaylaşan kumar 
oyunlarının oyuncusu gözle gö-
rülür biçimde artıyor. Ulaşımı 
internet ile birlikte kolaylaşan 
kumar oyunlarını oynayanların 
yaşının 15'e kadar düşmesi tedir-
gin ediyor. Ortaokul eğitimi alan 
öğrenciden 45yaşındaki vatan-
daşlara kadar geniş bir yaş aralığı 
bulunan kumar, uzmanlarca ba-
ğımlılık olarak nitelendiriliyor. Bir 
çok sosyal ve psikolojik etkenin 
tetiklediği kumar bağımlılığında 
en büyük neden ise kolay yoldan 
para kazanma hırsı ve kaybettik-
lerini yeniden kazanma istediği.

UZMANI KUMAR HAKKINDA 
BİLGİLENDİRDİ

Son zamanlarda kumardan 
kurtulmak için gelen danışan 
sayınının arttığına değinen Es-
kişehir Özel Ümit Hastaneleri 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ceran, 
bu bağımlılığın uzman yardımı 
olmadan terk edilemeyeceğinin 
altını çizdi. Danışanlarının yaş 
aralığından da bahseden Dr. Ce-
ran, ortaokul öğrencilerinin dahi 
kolayca bu oyunları oynadığına 
ve alışkanlık kazandıklarına dik-
kat çekti.

“GEÇEN YILA GÖRE 
3 KAT ARTTIĞINI 

SÖYLEYEBİLİRİM”
Kumar bağımlılığıyla alakalı 

Eskişehir Özel Ümit Hastaneleri 
Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ceran, 
“Son zamanlarda giderek arttı-
ğını söyleyebilirim bu rahatsız-
lığın, zaten bilimsel veriler de 
arttığı yönünde. Geçen yıla göre 
3 kat arttığını söyleyebilirim me-
sela, ya da ondan önceki seneye 
göre de 5 kat. İşin gerçeği öyle 

bir hale geldik ki artık, toplum-
da herkeste görülmeye başlandı. 
Her yaşta, her cinste, her eğitim 
grubunda ve her meslekte görül-
meye başlandı. Ama bizim için 
biraz daha riskli olan grup genç 
ve orta yaş erkekler, bu konuda 
daha meyilli olabiliyor. Şu sıralar 
en çok gündemde olan şey ‘kolay 
yoldan para kazanma' muhab-
betleri olduğu için, ne yazık ki 
bu olayı arttırıyor. İnsanlar sos-
yal medyadan görerek bir anda 
zengin olma hevesiyle ne yazık ki 
kumara yönleniyor” dedi.

“15'Lİ YAŞLARDAN BAŞLAYIP 
45'Lİ YAŞLARA KADARKİ ERKEK 

GRUPLARI DAHA RİSKLİ”
Kumar alışkanlığı edinenlerin 

yaş aralığının ortaokul sıralarında 
itibaren başladığından ve etken 
faktörlerden bahseden Psikiyatri 
Uzmanı Dr. Ali Ceran şöyle ko-
nuştu:

“Ben ortaokula giden çocuk-
larda bile gördüm bunu. Gerçi 
onlardakine tam bir bağımlılık 
diyemeyiz, daha çok kumar oy-
nama alışkanlığı. Bizim için daha 
riskli olan grup genç ve orta yaş. 
Yani 15'li yaşlardan başlayıp 45'li 
yaşlara giden erkek grupları di-
ğerlerine göre daha riskli. Daha 
öncesinde görülmeyen bu rahat-

sızlık son 20-30 yıldır katlanarak 
artıyor. Şu an toplumda görülme 
ihtimali yüzde 3 ve yüzde 5 ara-
sında değişiyor. Yani her 100 ki-
şiden 1'inde görülüyor ne yazık 
ki. Olayın biyolojik boyutu var, 
psikolojik boyutu var, sosyal bo-
yutu da var. Biyolojik boyutlarda 
mesela bizim ‘dopamin' dediği-
miz bir etken madde var. Kumar 
oynayan insanlarda ne yazık ki 
bu dopamin seviyesi ileri dere-
cede artıyor. Buna karşı bir haz 
gelişiyor ve kişi daha sonrasında 
da aynı hazzı alabilmek adına ye-
niden kumar oynamak zorunda 
kalıyor. Psikolojik boyut olarak 
yeterince tatmin olmayan, mut-
suz ve kederli insanların buraya 
doğru kaydığını görüyoruz. Sos-
yal boyut olarak da çalıştıkları or-
tamlarda, mekanlarda, okullarda 
ve arkadaşlık ilişkilerinde kumar 
oynamaya yönlendiren davranış-
lar olabiliyor. Hepsinin bir araya 
gelmesiyle birlikte bir problem 
ortaya çıkıyor. Tabii devamın-
da en büyük faktörlerden biri de 
‘kolay ulaşılabilir' olması. Aslında 
biz bağımlılıkların hepsini aynı 
kategoride değerlendiriyoruz. 
Mesela sigara ve alkol bağımlılı-
ğı diğerlerine göre daha fazladır, 
bunun sebebi ne? Kolay ulaşıla-

bilir olması. Ne yazık ki internet 
ortamının her yerde olması ve 
hepimizin elinde cep telefonları-
nın olması bu sıklığın artmasına 
sebep olan faktörler.”

“DESTEKSİZ OLARAK BUNDAN 
KURTULMALARI ÇOK ÇOK ZOR”

Kumar alışkanlığı olan kişile-
rin genellikle yalan ve inkâr huy-
larının olduğuna değinen Dr. Ali 
Ceran, bu kötü alışkanlıktan kur-
tulmak için desteğin şart oldu-
ğuna değindi. Genellikle kişinin 
kumar bağımlılığından 5 ila 10 
seansta kurtulduğundan bahse-
den Psikiyatri Uzmanı Dr. Ali Ce-
ran, “Her zaman gördüğümüz bir 
durum var o da şu, kumar alış-
kanlığı olan bir insanın ilk yaptığı 
şeylerden birisi ne yazık ki yalan 
söyleme davranışıdır. Öncelikli 
olarak kendine yalan söylemeye 
başlar, ‘Ben bunu istersem bıra-
kabilirim, daha önce bırakmıştım, 
kaybettiklerimi bir kazanayım bu 
iş bitecek' gibi muhabbetlerini 
mutlaka yaparlar kendi kendile-
rine. Sonra etrafa yalan söyleme 
başlar. Sonra kişilik değişiklikle-
ri ve ne yazık ki diğer bağımlı-
lıklarda olduğu gibi en sonunda 
çetrefilli ve içinden çıkılmaz hale 
gelebilir. İşin gerçeği, insanların 
desteksiz olarak bundan kurtul-
maları çok çok zor. Destek derken 
illa psikolojik ve psikiyatrik des-
tekten bahsetmiyorum; sosyal 
destek, aile desteği ve toplum 
desteği de çok çok önemli. Tabii 
hepsi bir arada olduğu zaman en 
güzeli o aslında. Yani psikolojik 
destek veya psikiyatrik ilaç te-
davisi almış olması diğer destek-
lerle birleştiği zaman daha kolay 
sonuç alınabiliyor. Bu destekler 
için minimum 5 seans gerekli di-
yebilirim, belki en az 5-10 seans. 
Burada tabii tek bir şey söylemek 
zor, tamamen kişiye bağlı bir du-
rum” ifadelerini kullandı.   n İHA

Geçmeyen ağız 
kokusuna dikkat 

Uzm. Dr. Yavuz Selim Güler

Uzm. Dr. Adil Duman

Dr. Ali Ceran

Uzm. Dr. Gamze Avcı



Doğuştan kolları olmayan 
Eskişehirli 15 yaşındaki para 
yüzücü Baran Doruk Şimşek, 
milli takım seçmelerinde elde 
ettiği derecelerle, bu yıl Sin-
gapur'da düzenlenecek Dünya 
Şampiyonası'na katılma he-
define bir adım daha yaklaştı. 
Anaokulu öğretmeninin teşvi-
kiyle henüz 6 yaşındayken yüz-
meye başlayan Baran, ulusal 
ve uluslararası şampiyonalarda 
50 metre kelebek, 50 metre 
sırtüstü ve 200 metre karışık 
kategorilerinde dereceler elde 
etti. Baran, temmuz ayında İs-
tanbul'daki Avrupa Paralimpik 
Gençlik Oyunları ile ağustos 
ayında Singapur'da düzenle-
necek Dünya Şampiyonası için 
çalışmalarını, Paralimpik Yüz-
me Milli Takımı ve Eskişehir 
Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Kulübü Antrenörü 
Mehmet Bayrak'la sürdürüyor. 
Türkiye Yüzme Federasyonu 
tarafından 28-30 Aralık'ta Gazi-
antep'te düzenlenen Para Yüz-
me ve Deaf Yüzme Milli Takım 
Seçmeleri Vize Yarışları'na ka-
tılan Baran, 50 metre sırtüstü 
kategorisinde 41 saniye 04 sa-
liselik derecesiyle milli takıma 
seçildi. Aynı yarışta 200 metre 
ferdi karışık kategorisinde ise 3 
dakika 42 saniyelik zamanıyla 
"Dünya B" barajını geçen Baran, 
yarışmadaki dereceleriyle bu yıl 
temmuz ayında Singapur'da 
düzenlenecek Dünya Şampiyo-
nası için önemli bir adım attı.

‘İNŞALLAH ÖNÜMDE 
GÜZEL BİR YOL VAR’

Para yüzücü Baran Doruk 
Şimşek,   Dünya Şampiyonası 
barajını geçtiği için çok heye-
canlı olduğunu söyledi. Gazian-

tep'te düzenlenen yarışmadaki 
derecesini, uluslararası bir ya-
rışta da tekrarlaması gerektiği-
ni kaydeden Baran, "Uluslara-
rası bir yarışta da bu dereceyi 
yaptığım zaman, Dünya Şam-
piyonası için Singapur'a gitme-
ye hak kazanacağım. İnşallah 
önümde güzel bir yol var." diye 
konuştu. Elde ettiği derecesiyle 
milli takıma seçildiğine değinen 
Baran, "İnşallah Singapur'daki 
Dünya Şampiyonası'nda çok gü-
zel dereceler yapıp, ülkemi gu-
rurlandırmayı istiyorum. Başta 
ailem olmak üzere antrenörüm 
Mehmet Bayrak'a ve üzerimde 
emeği olan herkese çok teşek-
kür ediyorum. Çalışmalarımın 
sonucunda bu dereceleri yap-
mam beni çok gururlandırdı. 
Ailem ve antrenörüm de çok 
gururlandı." dedi. Baran, Dün-
ya Şampiyonası hazırlıkları kap-
samında haftada 10 antrenman 
gerçekleştirmeyi planladıklarını 

dile getirerek, "Hatta olabilirse 
sabah ve akşam olmak üzere 
12 antrenman şeklinde devam 
edeceğim. Daha henüz bir şeyi 
başarmış değilim. Her şeye 
basamak basamak bakıyorum. 
İnşallah en sonunda zirveye 
ulaşıp, 2028 yılında ABD'nin 
Los Angeles kentinde düzenle-
necek paralimpik oyunlarında 
ülkemi gururlandırmayı hedef-
liyorum." değerlendirmesinde 
bulundu.

‘HENÜZ YOLUN BAŞINDAYIZ’
Antrenör Mehmet Bayrak, 

Baran Doruk Şimşek'in Milli 
Takım Seçmeleri Vize Yarışla-
rı'ndaki sonuçlarının gelecek 
için heyecan verici olduğunu 
belirtti. Baran'la çalışmalarının 
kelimenin tam anlamıyla son 
sürat devam ettiğini vurgu-
layan Bayrak, "Henüz bir şey 
başarmış değiliz. Barajları geç-
mek, bir platforma kendimizi 
taşımak çok önemli. Henüz yo-

lun başındayız. Gaziantep'te-
ki şampiyonada Baran, Dünya 
Şampiyonası barajlarını geçti." 
diye konuştu. Baran'ın Gazian-
tep'teki yarışlarda dereceleri-
ni Dünya Şampiyonası öncesi 
uluslararası bir yarışta yüzmesi 
gerektiğini ve bunu da başara-
cağını ifade eden Bayrak, şun-
ları kaydetti: "İlk müsabakamız 
milli takımlarla İtalya'da olacak. 
Oradaki şampiyonada Gazian-
tep'teki derecesinin de üzerine 
koyacaktır. Ondan hiç şüphem 
yok. Öncelikli hedefimiz, ken-
dimizi Dünya Şampiyonası'na 
atmak. Adım adım kendimizi 
geliştirerek Los Angeles 2028 
Paralimpik Oyunları'nda önemli 
bir derece almayı amaçlıyoruz. 
Kürsü yapabilmek, ülkemiz 
adına bir şeyler başardığımızı 
herkese gösterebilmek önemli. 
Baran da bu hususta çok yete-
nekli. Sadece yetenek bir şeyleri 
halletmiyor. Yeteneğin üzerine 
çalışmanın vermiş olduğu azim 
de çok önemli. Burada antre-
nörü olarak kendisine sürekli 
telkinlerde bulunuyorum." Ba-
ran'ın yarışlarda orta klasman-
da yer aldığını aktaran Bayrak, 
"Çok önemli rakipleri mevcut. 
Çinli yüzücüler bu klasmanda 
yer alıyor. Baran'da kalça çıkığı 
olduğu için bir ayağı diğerin-
den kısa. Onlarda ayak kısalığı 
yok, bizde öyle bir dezavantaj 
var. Aynı klasmanda yer alsak 
bile bir dezavantajımız var. Biz 
bunu hiçbir zaman bahane et-
medik. Bizim o sporcuların se-
viyesine gelebilmemiz için çok 
fazla çalışmamız gerekiyor. Biz 
en az onlar kadar çalışacağız." 
diyerek sözlerini tamamladı.
nAA

Hedefi dünya 
şampiyonasında kürsü
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Doğuştan kolları olmayan Eskişehirli 15 yaşındaki para yüzücü Baran Doruk Şimşek, milli takım seçmelerinde elde 
ettiği derecelerle, bu yıl Singapur'da düzenlenecek Dünya Şampiyonası'na katılma hedefine bir adım daha yaklaştı

Judocu kızlar, 
başarı peşinde

Düzce'de Gençlik ve 
Spor Bakanlığının "Türkiye 
Sportif Yetenek Tarama-
sı ve Spora Yönlendirme 
Programı" kapsamında ju-
doya yetenekleri keşfedilen 
Neris Güler ve Eftal Çetin-
kaya, ulusal ve uluslararası 
arenada isimlerinden söz 
ettirmek istiyor. Bakanlıkça 
yetenekli öğrencileri spora 
yönlendirmek ve Türkiye'yi 
yurt dışında temsil edecek 
sporcu potansiyelini ortaya 
çıkarmak amacıyla 81 ilde 
yürütülen yetenek tarama 
programı çerçevesinde Ak-
çakoca'da yaşayan 12 yaşın-
daki Güler ve Çetinkaya, 3 
yıl önce judoyla tanıştı. Kısa 
sürede kendini geliştiren iki 
sporcu, milli takıma seçile-
rek ulusal ve uluslararası 
alanda başarılara imza attı. 
Güler ve Çetinkaya, başa-
rılarına yenilerini eklemek 
ve Türkiye'yi en iyi şekilde 
temsil etmek için çalışma-
larını sürdürüyor. Türkiye 
ve Balkan üçüncülüğü bu-

lunan Neris Güler, judoya 
başladıktan sonra hayatında 
yeni bir hedef koyduğunu 
dile getirerek, "Eğitimim de 
olumlu yönde gidiyor. Ju-
doyla birlikte ilerletebiliyo-
rum. Hedefim bu sene Tür-
kiye ve Balkan şampiyonu 
olmak, ilerideki hedefim de 
milli takıma girmek ve olim-
piyatlarda derece yapmak." 
diye konuştu. Türkiye şam-

piyonu ve Balkan üçüncüsü 
Eftal Çetinkaya ise "Hedefim 
Balkan şampiyonu olmak 
ve ileride de olimpiyatlar-
da şampiyon olmak. Okulla 
judoyu aynı anda ilerletebi-
liyorum, derslerimde aksa-
ma olmuyor hatta daha iyi 
oluyor bazen. Spor yaparken 
stres atıyorum, bu da okul-
daki başarıma yansıyor." ifa-
delerini kullandı.  nAA



Konya Süper Amatör Lig’de 13. hafta maçlarıyla ilk yarı sona erdi. +37 averajla ligin ilk 
yarısını tamamlayan Karakartallar, şampiyonluk yolunda önemli bir avantaj yakaladı 

Konya Süper Amatör Lig’de 
13. hafta maçlarıyla ilk yarı 
sona erdi. Sezonun ilk yarısın-
da takımlar sahada büyük bir 
mücadele sergilerken, puan 
tablosu ve istatistikler ligdeki 
rekabetin boyutunu gözler önü-
ne serdi. İşte takımların genel 
performansı ve ilk yarıya dair 
öne çıkan detaylar:

LİDERLİK 
KOLTUĞUNDA 

MERAM KARAKARTALLAR
Meram Karakartallar, 13 

haftalık süreçte sergilediği per-
formansla ligin zirvesine yer-
leşti. 11 galibiyet ve 2 beraber-
lik alarak namağlup bir şekilde 
35 puana ulaşan takım, hem 
hücum hem de savunmada et-
kili oldu. Attığı 46 golle en çok 
gol atan ekip olurken, sadece 9 
gol yiyerek savunmadaki sağ-
lam duruşunu gösterdi. +37 
averajla ligin ilk yarısını ta-
mamlayan Karakartallar, şam-
piyonluk yolunda önemli bir 
avantaj yakaladı.

PLAY-OFF REKABETİ
Karapınar Belediyespor, 

Kulu Belediyespor ve Retay 
Üzümlü 26’şar puanla ikinci 
sırayı paylaşıyor. Karapınar Be-
lediyespor, daha az mağlubiyet 
alarak ikili averajla sıralamada 
üstte yer aldı. Bu üç takım da 
şampiyonluk yarışında lideri ta-
kip ediyor. Özellikle Karapınar 
Belediyespor’un 26 gol atıp 14 
gol yemesi, dengeli bir takım 
yapısı sunduğunu gösteriyor.

YARIŞIN İÇİNDEKİ 
GÜÇLÜ ADAYLAR

Çumra Belediyespor, Yeşil-

yurtgücü ve Kadınhanı Beledi-
yespor, sırasıyla 24, 21 ve 21 
puanla play-off hattına yakın 
seyrediyor. Çumra Belediyespor 
özellikle savunmada direnç-
li görüntüsüyle dikkat çekiyor. 
Yeşilyurtgücü ve Kadınhanı Be-
lediyespor ise daha fazla galibi-
yet elde etmek için hücum hat-
tını güçlendirmek zorunda.

ALT SIRA VE 
DÜŞME TEHLİKESİ

Lig tablosunun alt sıraların-
da yer alan Havzanspor, Yeni 

Meramspor, Huğluspor ve Il-
gın Belediyespor, sıkıntılı bir 
ilk yarı geçirdi. Özellikle Ilgın 
Belediyespor, 1 puanla ligin son 
sırasında yer alırken sadece 6 
gol atıp 51 gol yiyerek en kötü 
performansı sergiledi. Düşme 
hattındaki takımların ikinci 
yarıda toparlanma şansı için 
transfer ve takım içi gelişim 
şart görünüyor.

İstatistiklerle İlk Yarı
En Çok Galibiyet: M.Kara-

kartallar (11 galibiyet)
En Çok Gol Atan Takım: M.

Karakartallar (46 gol)
En Az Gol Yiyen Takım: M.

Karakartallar (9 gol)
En Çok Mağlubiyet: Ilgın 

Belediyespor (12 mağlubiyet)
İlk yarı sona ererken, ligin 

ikinci yarısı büyük bir heyeca-
na sahne olacak gibi görünü-
yor. Lider Meram Karakartallar 
şampiyonluğa bir adım daha 
yaklaşırken, diğer takımlar hem 
zirve yarışında hem de düşme 
hattından kurtulma mücadele-
sinde kıyasıya rekabet edecek. 
nSPOR SERVİSİ      

Süper Amatör'de 
ilk yarı sona erdi
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Türk güreşinin efsanelerin-
den Yaşar Doğu, vefatının 64. 
yılında anılıyor. Karşılık bek-
lemeden yaptığı hizmetlerden 
dolayı "Türk güreşinin baba-
sı" olarak bilinen Yaşar Doğu, 
1913 yılında Samsun'un Ka-
vak ilçesine bağlı Karlı köyün-
de dünyaya geldi. Yaşar Doğu, 
bebekken 1. Dünya Savaşı'na 
katılan babasının şehit olması 
üzerine dedesinin köyü Emir-
li'de büyüdü. Çocukluğunun 
geçtiği bu köyde karakucak gü-
reşi yaptı. Elde ettiği başarılarla 
ünü duyulmaya başlanan Doğu, 
Ankara'da askerliğini yaparken 
minder güreşine geçti ve daha 
sonra milli mayoyla elde ettiği 
şampiyonluklar ve karakteriyle 
efsaneler arasına girdi. 1939 yı-
lında Norveç'in başkenti Oslo'da 
yapılan Avrupa Şampiyonası'n-
da 66 kiloda mücadele eden 
Doğu, yaptığı dört güreşin biri-
ni kaybederek ikinci sırayı aldı. 
Bu, kariyeri boyunca ay-yıldızlı 
mayoyla aldığı ilk ve tek yenilgi 
oldu. Doğu, ilk Avrupa şampi-

yonluğunu ise İsveç'in başkenti 
Stockholm'de yaşadı. 1946'da 
gerçekleştirilen organizasyonda 
73 kiloda 6 maça çıkan Doğu, 
rakiplerini yenerek Avrupa 
şampiyonu ünvanını elde etti. 
Yaşar Doğu, bir yıl sonra bu kez 
Çekya'nın başkenti Prag'da ya-
pılan Avrupa Grekoromen Şam-
piyonası'nda tüm rakiplerini 
devirdi. Doğu, böylece serbest 
stilin ardından grekoromen-
de de Avrupa şampiyonluğuna 

ulaştı.
1948 LONDRA OLİMPİYATLARI'N-

DA ŞAMPİYON OLDU
Yaşar Doğu, 1948 Londra 

Olimpiyatları'nda altın madal-
ya alarak kariyerinin zirvesine 
çıktı. Bir sporcunun kariyerinde 
elde edebileceği en özel şam-
piyonluğu Londra'da yaşayan 
Doğu, adını efsaneler arasına 
yazdırdı. 1949 yılında İstan-
bul'da düzenlenen Avrupa Şam-
piyonası'nda da altın madalyaya 

uzanan Doğu, hayatı boyunca 
bir kez Dünya Şampiyonası'na 
katılma şansı yakaladı. 1951 
Helsinki Dünya Şampiyonası'n-
da mücadele eden milli güreş-
çilerin tamamı şampiyonlukla 
yurda döndü. Güreş Milli Takı-
mı, Yaşar Doğu, Nurettin Zafer, 
Haydar Zafer, Nasuh Akar, Celal 
Atik, Ali Yücel, İbrahim Zengin 
ve Adil Candemir'den oluşmak-
taydı. Doğu, kariyerinin tek 
dünya şampiyonluğunu Helsin-

ki'de 87 kiloda elde etti. Yaşar 
Doğu, ay-yıldızlı mayoyla yap-
tığı 47 güreş müsabakasının 
yalnızca birini kaybederken, 
galip geldiği 46 karşılaşmanın 
33'ünü tuşla kazandı.

 ÖĞRENCİLERİ İÇİN HİÇBİR 
FEDAKARLIKTAN KAÇINMADI
Kariyerinde birer olimpiyat 

ve dünya ile üç Avrupa şampi-
yonluğu bulunan Yaşar Doğu, 
sporculuk hayatından sonra da 
minderden kopmayarak Türk 

güreşine antrenör olarak hiz-
met etmeye devam etti. Köy 
köy dolaşıp yetenekli gençleri 
keşfeden Doğu, öğrencileri için 
hiçbir fedakarlıktan kaçınma-
dı. Örnek bir karaktere sahip 
Doğu, odun çuvallarını sırtında 
taşıdı, sobayı yakarak öğrenci-
lerinin üşümemesini sağladı. 
Minderlerin söküğünü diken, 
öğrencilerine iş de bulan Doğu, 
karşılık beklemeden yaptıkla-
rıyla artık Türk güreşinin baba-
sıydı. Doğu, takımıyla beraber 
İsveç'te bulunduğu sırada kalp 
krizi geçirdi. Doktorların dinlen 
tavsiyesine rağmen yurda dön-
dükten sonra genç güreşçiler 
yetiştirmeye devam etti.

Yaşar Doğu, Ankara'da ge-
çirdiği kalp krizi sonucu 8 Ocak 
1961'de vefat etti. Efsane gü-
reşçinin kabri Ankara Cebeci 
Askeri Şehitliği'nde bulunuyor. 
Ömrünü güreşe adayan Do-
ğu'nun, Samsun'un Emirli Ma-
hallesi'nde yaşadığı ev ise anı 
evi müzesi olarak ziyarete açık 
tutuluyor. n AA

Türk güreşinin babası:Yaşar Doğu

İtalya Süper Kupası'nı final-
de Inter'i 3-2 yenen Milan ka-
zandı. Inter ile Milan arasındaki 
final karşılaşması, Suudi Ara-
bistan'ın başkenti Riyad'daki Al-
Awwal Park'ta oynandı. Milan, 
2-0 geriye düştüğü karşılaşma-
dan 3-2 galip ayrılarak kupayı 8. 
kez müzesine götürdü. Lautaro 
Martinez'in 45+1. dakikada at-
tığı golle soyunma odasına 1-0 
önde giden Inter, 47. dakikada 

Mehdi Taremi ile farkı ikiye çı-
kardı. Theo Hernandez'in 52. 
dakikada serbest vuruştan attığı 
golle umutlanan Milan, 80. da-
kikada Christian Pulisic ile be-
raberliği yakaladı: 2-2. Milan'a 
kupayı kazandıran golü, 90+3. 
dakikada Tammy Abraham attı. 
Inter forması giyen milli futbol-
cu Hakan Çalhanoğlu, yaşadığı 
sakatlık nedeniyle 35. dakikada 
oyundan çıktı.n AA

İtalya Süper Kupası'nı 
Milan kazandı
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TÜMOSAN Konyaspor Başka-
nı Ömer Korkmaz, Trendyol Süper 
Lig'in 19. haftasında Fenerbahçe 
ile oynayacakları maçla alakalı, 
“Fenerbahçe ile geçen sene en 
stresli zamanımızda burada bera-
bere kaldık. Yine aynı şekilde be-
raberliğe sevinirler gibi düşünü-
yoruz. Biz sahaya yine kazanmak 
için çıkacağız” dedi. Trendyol Sü-
per Lig ekiplerinden Konyaspor, 
ligin 19. haftasında kendi evinde 
Fenerbahçe'yi ağırlayacak. Maçla 
alakalı değerlendirmede bulunan 
Konyaspor Başkanı Ömer Kork-
maz, Konyaspor'un iç sahada her 
maçı kazanmaya çıkan bir takım 
olduğunu belirterek, “Yılladır bu 
durum bu şekilde geldi. Zaman 

zaman bazı sorunlar yaşayabiliyo-
ruz. Ben hep Fenerbahçe, Galata-
saray, Beşiktaş buraya gelirken 1 
puanı hayal ederek gelmesi gerek-
tiğini söylerim. Konyaspor böyle 
bir kulüp olmalı. Bugün hangi se-
viyedeyiz, dışarıdan nasıl görünü-
yoruz bilmiyorum ama ben olması 
gereken seviyeyi söylüyorum. 
Hiçbir takım Konya'ya gelirken 3 
puan hesabı yapıp gelmemeli. Biz 
o gücü vermeliyiz. Bunların hepsi 
de istikrara bağlı. Fenerbahçe ge-
çen sene en stresli zamanımızda 
burada berabere kaldık. Yine aynı 
şekilde beraberliğe sevinirler gibi 
düşünüyoruz. Biz sahaya yine ka-
zanmak için çıkacağız” şeklinde 
konuştu. n İHA

Korkmaz: Beraberliğe 
sevinirler gibi düşünüyoruz

TÜMOSAN Konyaspor, 
Süper Lig'in 19. haftasında 

Fenerbahçe'yi konuk edecek. 
13 Ocak Pazartesi günü saat 

20.00’de MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu’nda 
oynanacak maçın biletleri 

satışa çıkıyor. Karşılaşmanın 
biletleri, 8 Ocak Çarşamba 

günü saat 11.00itibarıyla 
satışa sunulacak. 

Karşılaşmanın biletleri-
ni http://passo.com.tr ve 

Passo gişelerinden alabille-
necek. n SPOR SERVİSİ

Fenerbahçe maç 
biletleri satışta

TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele eden Yapalı İn-
şaat  1922 Konyaspor, devre arası hazırlıklarını tüm 
hızıyla sürdürüyor. Teknik direktör Çağdaş Çankaya 
ve yardımcıları nezaretinde Saraçoğlu Tesisleri’nde 
çalışan yeşil-beyazlılar, içinde bulunduğumuz süre-
ci taktik ağırlıklı antrenmanlarla değerlendiriyor.

İKİNCİ PROVA DA BELLİ OLDU
1922 Konyaspor’da hazırlık maçlarının progra-

mı da belli oldu. Devre arası çalışmaları kapsamın-
daki ilk hazırlık maçını Konyaspor U19 takımıyla ya-
pan Yavru Kartallar, ikinci provasında ise Bölgesel 
Amatör Lig’de yer alan Ömeranlıspor ile karşılaşa-
cak. 9 Ocak Perşembe günü Saraçoğlu Tesisleri’n-
de oynanacak karşılaşmanın saati ise henüz kesin-
leşmedi. Öte yandan 1922 Konyaspor oyuncuları 
YO-YO Testi’nden geçti. n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor Saraçoğlu’nda çalışıyor

Türkiye Karate Federasyonu Baş-
kanı Ercüment Taşdemir, Türk kara-
tesini ülkenin her köşesine yaymak 
ve uluslararası arenada daha güçlü bir 
konuma getirmek için Süper Lig kur-
mak istediklerini söyledi. Federasyo-
nun yeni başkanı Ercüment Taşdemir,  
hedeflerini anlattı. Türkiye'de halihazır-
da yaklaşık 100 bin lisanslı karatecinin 
bulunduğunu belirten Taşdemir, bu 
sayıyı 10 katına çıkarmak için kap-
samlı projeler hazırladıklarını dile geti-
rerek, "Yaz aylarında Türkiye Takımlar 
Karate Şampiyonası ve Süper Ligi'ni 
başlatıyoruz. Ayrıca, her ilde karatenin 
yapılabilirliğini artırmak adına antrenör 
istihdamına yönelik adımlar atacağız." 
diye konuştu.
"KARATE 1 PREMİER LİG'İN BENZERİNİ 
TÜRKİYE'DE HAYATA GEÇİRİYORUZ"

Türk karatesini dünya sahnesinde 
daha üst sıralara taşımak için federas-

yon olarak önemli adımlar attıklarını 
anlatan Taşdemir, Süper Lig'in bu açı-
dan kendilerine katkı vereceğini aktar-
dı. Taşdemir, sporcuları sürekli hazır 
halde tutmak istediklerini vurgulaya-
rak, "Sporcularımızın sürekli antren-
man yapması kadar uluslararası mü-
sabakalarda kendilerini denemesi de 
gerekiyor. Bu amaçla Türkiye'de 34. 
Uluslararası Boğaziçi Karate Şampiyo-
nası'nı gerçekleştirdik. Ayrıca, Dünya 
Karate Federasyonundan önemli isim-
leri davet ederek, 1100 hakem ve ant-
renörümüzü eğittik. Türk sporcuların 
performanslarını artırmak için dünya 
standartlarında bir müsabaka modeli 
oluşturduk. Karate 1 Premier Lig'in 
benzerini Türkiye'de hayata geçiriyo-
ruz. Ağustos ayından itibaren başlata-
cağımız Türkiye Karate Süper Ligi, tüm 
takımların bir arada yarışacağı bir for-
mat olacak." ifadelerini kullandı. n AA

Karatede Süper Lig kurulacak

TÜMOSAN Konyaspor, Türkiye Kupası C Grubu’nun açılış haftasında deplas-
manda oynayacağı Çorum Futbol Kulübü maçının hazırlıklarında sona geldi

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 17 15 2 0 49 20 29 47
2.FENERBAHÇE 17 12 3 2 42 16 26 39
3. SAMSUNSPOR 17 10 3 4 31 18 13 33
4.EYÜPSPOR 18 8 6 4 29 19 10 30
5.GÖZTEPE 17 8 4 5 32 23 9 28
6.BEŞİKTAŞ 17 7 6 4 26 19 7 27
7.BAŞAKŞEHİR 17 7 5 5 28 23 5 26
8.GAZİANTEP FK 17 6 4 7 24 26 -2 22
9.KASIMPAŞA 17 4 9 4 24 25 -1 21 21
10. ALANYASPOR 17 5 6 6 18 20 -2 21
11.ÇAYKUR RİZESPOR 17 6 3 8 17 26 -9 21
12.ANTALYASPOR 17 6 3 8 21 32 -11 21
13.TÜMOSAN KONYASPOR 17 5 5 7 19 25 -6 20
14.TRABZONSPOR 17 4 7 6 25 24 1 19
15. SİVASSPOR 17 5 4 8 20 27 -7 19
16.KAYSERİSPOR 17 3 7 7 17 33 -16 16
17.BODRUM FK 17 4 3 10 13 23 -10 15
18. HATAYSPOR 17 1 6 10 15 29 -14 9
19.ADANA DEMİRSPOR 17 2 2 13 15 37 -22 5

TRENDYOL SÜPERLİG 
PUAN DURUMU

TÜMOSAN Konyaspor, Ziraat 
Türkiye Kupası 1.haftasında Ah-
latcı Çorum FK ile deplasmanda 
oynayacağı karşılaşmanın Kon-
ya’daki hazırlıklarını tamamladı.

Teknik Direktör  Recep Uçar 
yönetiminde Kayacık Tesis-
leri’nde gerçekleştirilen ant-
renman, koşu ve topla yapılan 
ısınma ile başladı.  Antrenman, 
çabukluk çalışması ve 5’e 2 ile 
devam etti.

Futbolcular, antrenmanı tak-
tik çalışma ile tamamladı.

Konyaspor, bugün saat 
10:00’da karayolu ile Ço-
rum’a gidecek ve son çalış-
masını Çorum'da kamp yap-
tığı otelde gerçekleştirecek. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA    

Anadolu Kartalı
Çorum yolcusu
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